

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Administrativo Nº 046/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA
Data de Publicação: 05/08/2025 15:59:49

LOTE 1 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:46
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Acessório para Bomba de Vácuo Kit Suctor II - Schuster Embalagem com 1 suctor, 1 ponteira de 6mm e filtro.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.620,00	Valor Total: 10.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	302	02.840.062/0003-07	2.620,00	2.620,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	807	55.240.499/0001-04	1.134,30	868,41		Sim
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	050	06.189.855/0001-99	2.620,00	868,42	0,0012	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	666	24.912.303/0001-49	2.620,00	1.069,00		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:46
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Adaptador de Sugador			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 57,33	Valor Total: 401,31	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	551	02.840.062/0003-07	57,33	57,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:46
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Afastador de Minessota
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 22,99** **Valor Total: 183,92**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	935	02.840.062/0003-07	22,99	22,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	453	16.647.278/0001-95	22,99	22,97		Não

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:46
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Afastador labial Expandex Adulto, embalagem com 01 und. Indicado para afastar a mucosa labial e da bochecha, profilaxia, fotografias intra-orais, aplicação de fútor e restaurações adesivas.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 35,00** **Valor Total: 210,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	031	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	877	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Afastador labial Expandex infantil, embalagem com 01 und. Indicado para afastar a mucosa labial e da bochecha, profilaxia, fotografias intra-orais, aplicação de fútor e restaurações adesivas.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 33,50** **Valor Total: 201,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	838	02.840.062/0003-07	33,50	33,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	640	16.647.278/0001-95	33,50	33,48		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 6 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agente de união multiuso - com fútor fotopolimerizável monocomponente para esmalte e dentina.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,33	Valor Total: 146,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	695	02.840.062/0003-07	73,33	73,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	960	16.647.278/0001-95	73,33	73,29		Não

LOTE 7 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agulha gengival curta 30 G, confeccionadas em aço especial inoxidável, siliconizadas, trifacetadas com indicação da face do bisel, com paredes finas, lacre por solda à fusão, apirogênica esterilizada por óxido de etileno. Caixa com 100 Unidades.			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 133,83	Valor Total: 23.286,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	111	02.840.062/0003-07	133,83	133,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	388	16.647.278/0001-95	133,83	133,76		Não

LOTE 8 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agulha Gengival Longa 27G, confeccionadas em aço especial inoxidável, siliconizadas, trifacetadas com indicação da face do bisel, com paredes finas, lacre por solda à fusão, apirogênica esterilizada por óxido de etileno. Caixa com 100 Unidades.			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 163,67	Valor Total: 28.478,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	904	02.840.062/0003-07	163,67	163,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	259	16.647.278/0001-95	163,67	163,58		Não

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Apexo N° 301 Aço inox. Autoclavável. Possui parte ativa serrilhada, por isso oferece maior retenção durante a extração.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 132,52	Valor Total: 662,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	932	02.840.062/0003-07	132,60	132,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	869	16.647.278/0001-95	132,60	132,45		Não

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Apexo N° 302. Aço Inox. Autoclavável. Possui parte ativa serrilhada, por isso oferece maior retenção durante a extração.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,80	Valor Total: 659,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	097	02.840.062/0003-07	131,80	131,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	744	16.647.278/0001-95	131,80	131,73		Não

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Apical N° 301 Aço inox. Autoclavável			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,07	Valor Total: 1.064,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	239	02.840.062/0003-07	266,07	266,07		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	542	16.647.278/0001-95	266,07	265,93		Não

LOTE 12 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Seldin Reta e lisa nº 1			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 188,00	Valor Total: 2.256,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	156	02.840.062/0003-07	188,00	188,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	366	16.647.278/0001-95	188,00	187,90		Não

LOTE 13 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Álcool etílico a 70% 1000 ml			
Quantidade: 346	Valor Unit.: 14,13	Valor Total: 4.888,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	090	02.840.062/0003-07	14,13	14,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	576	16.647.278/0001-95	14,13	14,12		Não

LOTE 14 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:47
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alginato tipo II, Dustless, produto livre de poeira. Consistência tixotrópica, permite uma excelente reprodução de detalhes. Tipo II, presa normal. Tempo de manipulação: 1 minuto. Tempo de presa: Cerca de 1 minuto e 50 segundos a 2 minutos e 35 segundos. Proporciona ao profissional o tempo ideal para a obtenção de moldagens sem a necessidade de pressa. Sua ótima consistência (baixo escoamento), evita ânsia de vômito nos pacientes.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 184,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	400	02.840.062/0003-07	92,00	92,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	559	16.647.278/0001-95	92,00	91,95		Não

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Algodão Hidrófilo em rolo de 500g			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 65,58	Valor Total: 4.721,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	343	02.840.062/0003-07	65,63	65,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	708	16.647.278/0001-95	65,63	65,54		Não

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Algodão Roleta Nº2. Embalagem com 100 und			
Quantidade: 346	Valor Unit.: 22,57	Valor Total: 7.809,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	647	02.840.062/0003-07	22,57	22,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	779	16.647.278/0001-95	22,57	22,55		Não

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Alvelótomo luer curvo
Quantidade: 2 Valor Unit.: 313,33 Valor Total: 626,66

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	947	02.840.062/0003-07	313,33	313,33		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	031	16.647.278/0001-95	313,33	313,17		Não

LOTE 18 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Alvelótomo luer reto
Quantidade: 2 Valor Unit.: 273,40 Valor Total: 546,80

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	518	02.840.062/0003-07	273,40	273,40		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	524	16.647.278/0001-95	273,40	273,40		Não

LOTE 19 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Anestésico local 2% à base de cloridrato de lidocaína com epinefrina - Tubete de vidro de 1,8ml cada - Caixa com 50 unidades.
Quantidade: 144 Valor Unit.: 350,33 Valor Total: 50.447,52

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	963	02.840.062/0003-07	350,33	350,33		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	648	16.647.278/0001-95	350,33	350,15		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 20 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Anestésico Local 3% à base de cloridrato de lidocaína com hemitartrato de norepinefrina. Tubetes de plástico com 1,8ml cada - Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 388,33	Valor Total: 776,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	699	02.840.062/0003-07	388,33	388,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Anestésico Local 3% à base de cloridrato de prilocaína com felipressina 0,03 UI ml (Octapressin). Embalagem com 50 tubetes de 1,8ml cada - Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 431,00	Valor Total: 862,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	727	02.840.062/0003-07	431,00	431,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	815	16.647.278/0001-95	431,00	430,78		Não

LOTE 22 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Anestésico tópico para aplicação oral ou na mucosa, Gel com 20 % de Benzocaína Composição: Benzocaína 0,2 g, Excipientes 1 g, sabores menta, tutti-frutti, pina colada. Com registro no Ministério da Saúde. Similar a marca Benzotop.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 42,23	Valor Total: 3.040,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	194	02.840.062/0003-07	42,23	42,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	238	16.647.278/0001-95	42,23	42,20		Não

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:48
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Antisséptico Bucal gluconato de clorexidina a 0,12% 1L			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 43,23	Valor Total: 2.507,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	458	02.840.062/0003-07	43,23	43,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	414	16.647.278/0001-95	43,23	43,20		Não

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solução de Limpeza Odontológico - frasco com 5 litros.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 265,17	Valor Total: 15.379,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	837	02.840.062/0003-07	265,17	265,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	062	16.647.278/0001-95	265,17	265,03		Não

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicador de Hidróxido de Cálcio Dycal Duplo Angulado			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,23	Valor Total: 48,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	468	02.840.062/0003-07	24,23	24,23		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	966	16.647.278/0001-95	24,23	24,21		Não

LOTE 26 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ataque Ácido fosfórico 37%, gel para condicionamento de esmalte e dentina no preparo adesivo do substrato dental.			
Apresentação: Embalagem c/03 seringas de 2,5ml cada. Similar a marca Vilievie.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 1.703,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	207	02.840.062/0003-07	11,83	11,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	616	16.647.278/0001-95	11,83	11,82		Não

LOTE 27 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Avental Descartável Manga Longa com Punho Lastex, Embalagem com 10 unidades. Gramatura 30g.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 49,67	Valor Total: 7.152,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	833	02.840.062/0003-07	49,67	49,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	777	16.647.278/0001-95	49,67	49,64		Não

LOTE 28 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Babador Impermeável, embalagem com 100 unidades. Indicado para uso exclusivo em odontologia, protege o paciente durante o procedimento odontológico.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 58,27	Valor Total: 13.984,80	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	598	02.840.062/0003-07	58,27	58,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	016	16.647.278/0001-95	58,27	58,24		Não

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banda Matriz de Poliéster - Embalagem com 50 Und.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 43,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	414	02.840.062/0003-07	21,60	21,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	986	16.647.278/0001-95	21,60	21,58		Não

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bandeja Inox Média 22,9 x 13 x 1cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,58	Valor Total: 738,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	007	02.840.062/0003-07	61,60	61,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	948	16.647.278/0001-95	61,60	61,60		Não

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Bicarbonato de sódio, pó para uso em aparelhos de profilaxia, deve possuir agente fluidificante, umidade e granulometria controlada pelo fabricante. Embalagem: caixa com 15 pacotes de 40g.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 126,33 **Valor Total:** 252,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	338	02.840.062/0003-07	126,33	126,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	765	16.647.278/0001-95	126,33	126,26		Não

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 2135FF
Quantidade: 173 **Valor Unit.:** 32,33 **Valor Total:** 5.593,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	986	02.840.062/0003-07	32,33	32,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	766	16.647.278/0001-95	32,33	32,31		Não

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 3118FF
Quantidade: 173 **Valor Unit.:** 32,33 **Valor Total:** 5.593,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	251	02.840.062/0003-07	32,33	32,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	787	16.647.278/0001-95	32,33	32,31		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 34 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:49
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 3168FF			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 5.622,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	156	02.840.062/0003-07	32,50	32,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	582	16.647.278/0001-95	32,50	32,48		Não

LOTE 35 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 3195FF			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 5.622,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	736	02.840.062/0003-07	32,50	32,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	742	16.647.278/0001-95	32,50	32,48		Não

LOTE 36 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca cirúrgica 702 Haste Longa Alta Rotação			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 6.435,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	922	02.840.062/0003-07	37,20	37,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	124	16.647.278/0001-95	37,20	37,18		Não

LOTE 37 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca cirúrgica 703 Haste Longa Alta Rotação			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 40,53	Valor Total: 7.011,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	608	02.840.062/0003-07	40,53	40,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	912	16.647.278/0001-95	40,53	40,50		Não

LOTE 38 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca Cirúrgica ZIKRYA 151 mm			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 68,27	Valor Total: 4.915,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	205	02.840.062/0003-07	68,27	68,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	387	16.647.278/0001-95	68,27	68,23		Não

LOTE 39 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca Cirúrgica ZIKRYA 23 mm			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 68,27	Valor Total: 4.915,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	919	02.840.062/0003-07	68,27	68,27		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	795	16.647.278/0001-95	68,27	64,75		Não

LOTE 40 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca Cirúrgica ZIKRYA 28 mm			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 68,22	Valor Total: 4.911,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	578	02.840.062/0003-07	68,27	68,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	555	16.647.278/0001-95	68,27	68,23		Não

LOTE 41 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 2135F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,97	Valor Total: 6.043,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	717	02.840.062/0003-07	41,97	41,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	576	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 42 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 3118F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,93	Valor Total: 6.037,92	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	347	02.840.062/0003-07	41,97	41,93		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	399	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 43 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 3166F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,97	Valor Total: 6.043,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	577	02.840.062/0003-07	41,97	41,97		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	548	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 44 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:50
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 3195F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,97	Valor Total: 6.043,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	076	02.840.062/0003-07	41,97	41,97		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	533	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 45 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada de acabamento nº 2200			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 41,93	Valor Total: 503,16	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	668	02.840.062/0003-07	41,97	41,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	638	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca esférica carbide N° 2			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	321	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	573	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca esférica carbide N° 6			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	725	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	079	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca esférica carbide N° 8
Quantidade: 12 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	616	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	402	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

LOTE 49 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 2135
Quantidade: 173 Valor Unit.: 30,14 Valor Total: 5.214,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	197	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	552	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 50 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 3118
Quantidade: 173 Valor Unit.: 30,14 Valor Total: 5.214,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	705	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	053	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 51 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 3168			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	760	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	507	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 52 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 3195			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	874	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	141	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 53 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 4114			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	569	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	682	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

**LOTE 54 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:51
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1011			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,17	Valor Total: 5.219,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	508	02.840.062/0003-07	30,17	30,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	380	16.647.278/0001-95	30,17	28,60		Não

**LOTE 55 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1012			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,17	Valor Total: 5.219,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	121	02.840.062/0003-07	30,17	30,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	866	16.647.278/0001-95	30,17	28,60		Não

**LOTE 56 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1013			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	108	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	836	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 57 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1014			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 5.203,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	094	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	928	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 58 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1015			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 5.203,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	099	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	670	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 59 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1016			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 5.203,84	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	561	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	486	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1031			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,05	Valor Total: 1.081,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	632	02.840.062/0003-07	30,17	30,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	261	16.647.278/0001-95	30,17	30,06		Não

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1032			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,05	Valor Total: 1.081,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	861	02.840.062/0003-07	30,17	30,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	862	16.647.278/0001-95	30,17	30,06		Não

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1033			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	511	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	945	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:52
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1034			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	491	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	401	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1035			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 1.083,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	926	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	310	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 65 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1090
Quantidade: 36 Valor Unit.: 30,08 Valor Total: 1.082,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	758	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	105	16.647.278/0001-95	30,17	30,06		Não

LOTE 66 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1091
Quantidade: 36 Valor Unit.: 30,10 Valor Total: 1.083,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	251	02.840.062/0003-07	30,17	30,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	977	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 67 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1092
Quantidade: 36 Valor Unit.: 30,10 Valor Total: 1.083,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	904	02.840.062/0003-07	30,17	30,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	753	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 68 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1093			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	933	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	783	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 69 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1094			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	662	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	832	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 70 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1111			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	420	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	436	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 2067			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	039	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	794	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 72 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 2068			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 1.083,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	742	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	393	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

**LOTE 73 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 3069			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 1.085,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	597	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	234	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 74 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 3070			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 1.083,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	385	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	968	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 75 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:53
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 3071			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	980	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	072	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 76 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:54
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 2200FF			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 5.209,03	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	381	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	417	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 77 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:54
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broqueiro Alumínio 60 Furos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 222,24	Valor Total: 1.111,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	615	02.840.062/0003-07	222,50	222,24		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	688	16.647.278/0001-95	222,50	222,25		Não

LOTE 78 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:54
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo para Bisturi compatível com lâmina 15C em aço inox autoclavável			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 316,96	Valor Total: 3.803,52	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	382	02.840.062/0003-07	317,50	316,96		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	879	16.647.278/0001-95	317,50	316,97		Não

LOTE 79 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:54
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo para encaixe espelho bucal alumínio autoclavável			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 89,71	Valor Total: 1.076,52	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	169	02.840.062/0003-07	289,87	89,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	422	16.647.278/0001-95	289,87	289,72		Não

LOTE 80 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caixa coletora pra descarte 3,5 L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,41	Valor Total: 62,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	147	02.840.062/0003-07	12,47	12,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	394	16.647.278/0001-95	12,47	12,42		Não

LOTE 81 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caixa inox pequena com tampa 18x8x9cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 241,00	Valor Total: 1.205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	480	02.840.062/0003-07	241,00	241,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cariostático 12 %
Quantidade: 2 Valor Unit.: 108,78 Valor Total: 217,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	218	02.840.062/0003-07	109,00	108,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	538	16.647.278/0001-95	109,00	108,72		Não

LOTE 83 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cera 7 lâminas. Embalagem com 18 unidades. Lâminas macias e flexíveis. Medidas: 13,5 cm x 69 cm x 1mm (C x L x E).
Quantidade: 2 Valor Unit.: 58,17 Valor Total: 116,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	401	02.840.062/0003-07	58,33	58,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	376	16.647.278/0001-95	58,33	58,18		Não

LOTE 84 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cera Utilidade. Embalagem com 05 lâminas de 220g.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 58,33 Valor Total: 116,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	708	02.840.062/0003-07	58,33	58,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 85

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Fosfato de Zinco Líquido			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,90	Valor Total: 167,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	246	02.840.062/0003-07	84,20	83,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	462	16.647.278/0001-95	84,20	83,85		Não

**LOTE 86 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Fosfato de Zinco pó			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,05	Valor Total: 244,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	462	02.840.062/0003-07	122,53	122,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	933	16.647.278/0001-95	122,53	121,98		Não

**LOTE 87 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:55
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Obturador Provisório com Fidor – 25 g- Normal (Cotozol)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	418	02.840.062/0003-07	42,00	42,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 88 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Restaurador Provisório Pó e Líquido - óxido de zinco e eugenol.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 166,43	Valor Total: 332,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	741	02.840.062/0003-07	167,33	166,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	441	16.647.278/0001-95	167,33	166,34		Não

LOTE 89 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Resinoso Dual U200 Clicker - embalagem com 1 clicker cor Translucido. Similar ao RelyX.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 466,67	Valor Total: 933,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	035	02.840.062/0003-07	466,67	466,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Claveclean solução de limpeza para autoclave			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 121,61	Valor Total: 364,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	628	02.840.062/0003-07	122,33	121,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	625	16.647.278/0001-95	122,33	121,54		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 91 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Clorexidina 2% aquosa. Embalagem com 1 litro. Gliconato de clorexidina 2 (Solução Aquosa). Indicado para preparação de mucosas para realização de procedimentos cirúrgicos e antisepsia extrabucal em procedimentos odontológicos.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 41,23	Valor Total: 2.391,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	828	02.840.062/0003-07	41,67	41,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	084	16.647.278/0001-95	41,67	41,20		Não

LOTE 92 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Colgadura simples. Suporte para revelação de Raio-X em aço inoxidável.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 496,83	Valor Total: 1.987,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	510	02.840.062/0003-07	500,33	496,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	408	16.647.278/0001-95	500,33	496,84		Não

LOTE 93 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Compressas cirúrgicas de gaze hidrófila 8 camadas 5 dobras 13 fios pacote com 500 unid.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 60,32	Valor Total: 36.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	642	02.840.062/0003-07	60,67	60,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	714	16.647.278/0001-95	60,67	60,28		Não

**LOTE 94 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A1 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic, ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 122,33		Valor Total: 1.467,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	288	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:56
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A2 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 122,33		Valor Total: 3.547,57

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	716	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:57
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A1 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic, ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 122,33		Valor Total: 7.095,14

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	206	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:57
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A3,5 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 122,33		Valor Total: 7.095,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	855	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:57
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A4 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 122,33		Valor Total: 611,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	650	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:57
LOTE 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores B1 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 244,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	316	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:04:57
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores C2 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); fechamento de diastemas; splintagem de dentes com mobilidade. Composição: Matriz orgânica: BIS-GMA, UDMA, BIS-EMA. Parte inorgânica: Zircônia/Sílica com 82% em peso (60% em volume). Nanopartículas de sílica com diâmetro entre 1 e 80 nm, tratadas com um agente de união que forma grupamentos de até 75 nm. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 611,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	418	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:08:02
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores DA3 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 7.095,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	416	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:08:03
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Coroa Transparente Decíduo Anterior E Posterior. Embalagem com 64 unidades. 4 unidades de cada numeração. Indicadas para restaurações provisórias e definitivas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,23	Valor Total: 4.422,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	791	02.840.062/0003-07	442,23	442,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:27
LOTE 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Coroa Transparente Adulto Anterior e Posterior. Embalagem com 64 unidades. 4 unidades de cada numeração. Indicadas para restaurações provisórias e definitivas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,23	Valor Total: 4.422,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	952	02.840.062/0003-07	442,23	442,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:27
LOTE 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cuba de Plástico. Embalagem com 01 unidade. Flexível; Formato grande (1,5L); Superfície interna lisa; Fácil manipulação; Melhor proporcionamento e mistura de materiais; Fácil limpeza e desinfecção. Indicado para manipulação de gesso, alginato e outros materiais odontológicos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	776	02.840.062/0003-07	43,20	43,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:27
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cunha anatômica de madeira. Embalagem com 100 unidades. Produzida em madeira especial; Possuem formato anatômico da ameia; Sem farpas, tingidas com pigmentos atóxicos; Pronta para uso, disponível em 5 tamanhos codificados por cores facilitando sua escolha.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 86,27	Valor Total: 5.003,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	666	02.840.062/0003-07	86,33	86,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	905	16.647.278/0001-95	86,33	77,60		Não

LOTE 106 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:27
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de dentina nº 17			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 881,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	018	02.840.062/0003-07	54,50	48,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	194	16.647.278/0001-95	54,50	46,49		Não

LOTE 107 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:27
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Lucas nº 86			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,50	Valor Total: 218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	278	02.840.062/0003-07	54,50	54,50		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	242	16.647.278/0001-95	54,50	51,72		Não

LOTE 108 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Pério Gracey Nº 07-08. Embalagem com 01 Unidade			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,61	Valor Total: 238,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	184	02.840.062/0003-07	62,83	59,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	899	16.647.278/0001-95	62,83	56,56		Não

LOTE 109 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Pério Gracey Nº 11-12. Embalagem com 01 Unidade			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,61	Valor Total: 238,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	527	02.840.062/0003-07	62,83	59,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	535	16.647.278/0001-95	62,83	56,56		Não

LOTE 110 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Pério Gracey Nº 13-14. Embalagem com 01 Unidade			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,61	Valor Total: 238,44	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	739	02.840.062/0003-07	62,83	59,61		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	691	16.647.278/0001-95	62,83	56,56		Não

LOTE 111 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Dente de estoque anterior. Embalagem com 06 unidades.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,67	Valor Total: 130,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	492	02.840.062/0003-07	32,67	32,67		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 112 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Dente de estoque posterior. Embalagem com 08 unidades			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,67	Valor Total: 130,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	711	02.840.062/0003-07	32,67	32,67		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 113 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Descolador de Molt. Aço Inox autoclavável			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 186,94	Valor Total: 25.423,84	

CLASSIFICAÇÃO						
---------------	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	928	02.840.062/0003-07	197,00	186,94		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	629	16.647.278/0001-95	197,00	177,40		Não

LOTE 114 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desinfetante de Canal - 10ml.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,40	Valor Total: 160,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	415	02.840.062/0003-07	59,33	53,40		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	996	16.647.278/0001-95	59,33	50,67		Não

LOTE 115 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Dessensibilizador de dentina			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 123,87	Valor Total: 371,61	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	152	02.840.062/0003-07	123,87	123,87		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	239	16.647.278/0001-95	123,87	117,55		Não

LOTE 116 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Detergente Enzimático Neutro: Com 4 enzimas (amilase, protease, lipase e carboidrase). Embalagem com 5 Litros-
Similar a marca Rioquímica
Quantidade: 58 **Valor Unit.:** 566,38 **Valor Total:** 32.850,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	643	02.840.062/0003-07	596,83	566,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	428	16.647.278/0001-95	596,83	537,49		Não

**LOTE 117 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Disco de Lixa kit com 120 unidades + mandril. Possui centro metálico para facilitar o encaixe sob pressão no mandril. Inversão e substituição do disco com mais rapidez. Costado em poliéster, proporciona maior flexibilidade e acesso interproximal. Produto utilizado com mandril Praxis. Discos. óxido de alumínio , polietileno tereftalato, resina borracha sitética, ilhós de metal , corante base água. mandril: metal
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 805,67 **Valor Total:** 8.056,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	111	02.840.062/0003-07	805,67	805,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Discos de Feltro, Embalagem com 24 unidades + mandril. Disponíveis nos tamanhos de 8 e/ou 12 mm
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 128,67 **Valor Total:** 1.286,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	782	02.840.062/0003-07	128,67	128,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 119 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:28
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Escova de Robson tipo pinoel, nylon, cerdas brancas ou pretas, acoplável ao contra ângulo do equipo odontológico.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 291,33	Valor Total: 279.676,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	681	02.840.062/0003-07	291,33	291,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	659	16.647.278/0001-95	291,33	276,47		Não

LOTE 120 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula dupla N° 31 para cera			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,67	Valor Total: 137,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	297	02.840.062/0003-07	68,67	68,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	818	16.647.278/0001-95	68,67	65,16		Não

LOTE 121 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula inox dupla para inserção de compósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,55	Valor Total: 259,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	832	02.840.062/0003-07	136,53	129,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	294	16.647.278/0001-95	136,53	122,94		Não

**LOTE 122 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula inox para cimento nº24			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 158,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	164	02.840.062/0003-07	44,00	39,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	568	16.647.278/0001-95	44,00	37,58		Não

**LOTE 123 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula Odontológica Nº 36			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,60		Valor Total: 208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	898	02.840.062/0003-07	41,60	41,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	117	16.647.278/0001-95	41,60	39,47		Não

**LOTE 124 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula para Resina de Titânio Tipo Suprafill			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 227,00		Valor Total: 2.724,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	035	02.840.062/0003-07	227,00	227,00		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	257	16.647.278/0001-95	227,00	215,42		Não

LOTE 125 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula Plástica Para Manipulação, produzida de resinas termoplásticas puras. Utilizada para manipulação de materiais odontológicos (alginato)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,33	Valor Total: 50,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	591	02.840.062/0003-07	25,33	25,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	115	16.647.278/0001-95	25,33	24,03		Não

LOTE 126 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espelhos bucais n.º 5, plano, sem grau e que evite formação de imagens secundárias. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,07	Valor Total: 94,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	527	02.840.062/0003-07	47,07	47,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	905	16.647.278/0001-95	47,07	47,07		Não

LOTE 127 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Esponja Hemostática de colágeno hidrolisado (gelatina) liofilizada, estéril. Embalagem com 10 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,67	Valor Total: 1.808,04	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	100	02.840.062/0003-07	150,67	150,67		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	713	16.647.278/0001-95	150,67	142,98		Não

LOTE 128 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Evidenciador de Placa bacteriana 10 ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,80	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	310	02.840.062/0003-07	68,80	68,80		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	308	16.647.278/0001-95	68,80	65,29		Não

LOTE 129 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Explorador duplo nº 05			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,47	Valor Total: 287,35	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	667	02.840.062/0003-07	60,57	57,47		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	450	16.647.278/0001-95	60,57	54,53		Não

LOTE 130 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha para raio-x, plástico com 14 furos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,49	Valor Total: 142,45	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	775	02.840.062/0003-07	31,67	28,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	149	16.647.278/0001-95	31,67	27,03		Não

LOTE 131 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:29
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Filme radiográfico adulto periapical (filme 22x35 mm). Embalagem com 100 und. Cor: Roxo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 763,66	Valor Total: 3.818,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	524	02.840.062/0003-07	763,67	763,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEHEAL MEDICAL IMPORTS LTDA	164	21.490.369/0001-08	763,67	763,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Filme radiográfico adulto periapical (filme 3x4 cm). Embalagem com 150 und.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 544,10	Valor Total: 2.720,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	964	02.840.062/0003-07	636,67	544,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEHEAL MEDICAL IMPORTS LTDA	578	21.490.369/0001-08	636,67	397,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	049	16.647.278/0001-95	636,67	377,10		Não

LOTE 133 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fio de Sutura Absorvível Ácido Poliglicólico, Embalagem com 12 unidades. Com agulha 1/2 CT 1,5cm. N° 4.0
Quantidade: 12 Valor Unit.: 174,66 Valor Total: 2.095,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	066	02.840.062/0003-07	193,97	174,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	248	16.647.278/0001-95	193,97	165,75		Não

LOTE 134 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon 3-0 com agulha ½ círculo cortante de 15mm em atraumática- Embalagem com 24 unidades
Quantidade: 60 Valor Unit.: 82,83 Valor Total: 4.969,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	750	02.840.062/0003-07	87,30	82,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	093	16.647.278/0001-95	87,30	78,60		Não

LOTE 135 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fio de sutura de seda 3-0 com agulha ½ círculo cortante de 17mm atraumática- Embalagem com 24 unidades
Quantidade: 60 Valor Unit.: 107,44 Valor Total: 6.446,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	730	02.840.062/0003-07	119,33	107,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	721	16.647.278/0001-95	119,33	101,96		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 136 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fita adesiva para autoclave			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,45	Valor Total: 3.174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	687	02.840.062/0003-07	31,00	26,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	487	16.647.278/0001-95	31,00	25,10		Não

LOTE 137 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fita Armalon para Seladora Selamax- Embalagem com 1 unidade de 13x0,13mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 405,93	Valor Total: 2.029,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	264	02.840.062/0003-07	405,93	405,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fita Armalon para Seladora Selamax 35mm X 0,13mm- embalagem com 1 unidade			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 423,33	Valor Total: 2.116,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	624	02.840.062/0003-07	423,33	423,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 139 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fixador de película radiográfica 500 ml. Líquido. Agente químico à base de bissulfito de sódio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,70	Valor Total: 183,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	042	02.840.062/0003-07	45,33	36,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	483	16.647.278/0001-95	45,33	34,82		Não

LOTE 140 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fluor gel tópico a 1,23 % tixotrópico 200 ml			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 2.052,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	228	02.840.062/0003-07	38,00	34,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	466	16.647.278/0001-95	38,00	32,45		Não

LOTE 141 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:30
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps Odontológico Adulto N° 01			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	185	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	868	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 142 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps Odontológico Adulto N° 17			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	235	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	479	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 143 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 150			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	215	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	894	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 144 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 151			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	295	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	346	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 145 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 16			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	137	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	070	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 146 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 18 R			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,79	Valor Total: 135,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	118	02.840.062/0003-07	141,00	33,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	926	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 147 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 18L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	580	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	243	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 148 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 65			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	228	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	552	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 149 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 69			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,99	Valor Total: 563,96	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	136	02.840.062/0003-07	141,00	140,99		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	492	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 150 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	074	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	698	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 151 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 4			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	096	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	277	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 152 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:31
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	073	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	442	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 153 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 6
Quantidade: 4 Valor Unit.: 141,00 Valor Total: 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	967	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	419	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 154 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Gesso Pedra Tipo Especial. Superfície muito lisa e boa coloração; Baixa expansão (0,09%) para a confecção de modelos sem mudanças dimensionais; Sem lascas e quebras durante o corte, desgaste ou ao furar o material.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.752,00 Valor Total: 3.504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	020	02.840.062/0003-07	1.752,00	1.752,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Gesso Pedra Tipo III. Vazamento em qualquer molde. Resistência mecânica elevada. Composição: Sulfato de Cálcio (Alfa Hemidratado) e pigmentos. Cor Branca e Amarelo.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 22,30 Valor Total: 44,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	584	02.840.062/0003-07	22,30	22,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 156

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Godiva em bastão. Embalagem com 5 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 84,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	252	02.840.062/0003-07	42,10	42,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Gorro cirúrgico com elástico pacote com 100 unid			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,50	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	892	02.840.062/0003-07	41,50	41,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	450	16.647.278/0001-95	41,50	39,38		Não

LOTE 158 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hemostático Líquido (Hemostansin), embalagem com 10 ml			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 61,76	Valor Total: 185,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	918	02.840.062/0003-07	65,10	61,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	452	16.647.278/0001-95	65,10	58,61		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 159 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hidróxido de Cálcio P.A.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	186	02.840.062/0003-07	45,54	43,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	761	16.647.278/0001-95	45,54	40,99		Não

LOTE 160 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hidróxido de cálcio radiopaco para capeamento pulpar e forramento cavitário 13g de Base + 11g de Catalisador + 1 Bloco de Mistura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,27	Valor Total: 208,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	139	02.840.062/0003-07	104,27	104,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	575	16.647.278/0001-95	104,27	98,95		Não

LOTE 161 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Indicador Biológico Bio-Indicador 24horas, Embalagem com 10 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,14	Valor Total: 144,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	916	02.840.062/0003-07	80,13	72,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	244	16.647.278/0001-95	80,13	68,46		Não

LOTE 162 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:32
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ionômero de vidro forrador manipulado Embalagem com 1 seringa com 2,5g			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 115,34	Valor Total: 2.768,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	967	02.840.062/0003-07	135,00	115,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	806	16.647.278/0001-95	135,00	109,45		Não

LOTE 163 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Ionômero de vidro Restaurador PÓ e LÍQUIDO. Caixa com 1 Frasco pó A3 + 1 Frasco líquido A3 + 1 Dosador pó + 1 Bloco de espátulação.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 129,48	Valor Total: 388,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	515	02.840.062/0003-07	143,80	129,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	346	16.647.278/0001-95	143,80	122,87		Não

LOTE 164 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Isolante para Resinas, Frasco 1L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,14	Valor Total: 216,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	751	02.840.062/0003-07	89,00	72,14		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	676	16.647.278/0001-95	89,00	68,46		Não

LOTE 165 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Isotape Fita para Isolamento Dental - cartela com 1 Und			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,93	Valor Total: 239,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	215	02.840.062/0003-07	119,93	119,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Acabamento e Polimento de Resina Completo. Kit com 15 peças + Broqueiro autoclavável de 75 furos (Equivalente a marca Ultra-Gloss American Burrs)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 506,67	Valor Total: 5.066,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	526	02.840.062/0003-07	506,67	506,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	326	16.647.278/0001-95	506,67	480,82		Não

LOTE 167 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Cirúrgico Estéril Nº 3 Branco 30GR - Kit com 1 Toalha de mão, 1 Avental cirúrgico manga longa com amarras na cintura e no pescoço e punho com elástico 20g, 1 Campo para mesa 70x70 30g, 1 Campo fenestrado 1,20x70 30g, 2 Protetores de mangueira 20g, 1 Protetor para refletor 20g.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,83	Valor Total: 444,15	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	645	02.840.062/0003-07	88,83	88,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit de higiene bucal contendo - Escova Dental Adulto, Fio dental 25 m e Creme Dental 50 gramas, Estojo plástico de PVC maleável cristal, com frente transparente e verso branco, medidas aproximadas de 21,5 cm x 7 cm de altura, com fechamento tipo zip zap.			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 240,33	Valor Total: 1.009.386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	179	02.840.062/0003-07	240,33	240,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS	331	26.240.632/0001-16	240,33	120,00		Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	718	16.647.278/0001-95	240,33	120,17	0,1417	Não

**LOTE 169 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit de higiene bucal contendo - Escova Dental Infantil, Fio dental 25 m e Creme Dental 50 gramas, Estojo plástico de PVC maleável cristal, com frente transparente e verso branco, medidas aproximadas de 21,5 cm x 7 cm de altura, com fechamento tipo zip zap.			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 203,33	Valor Total: 853.986,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	683	02.840.062/0003-07	203,33	203,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS	646	26.240.632/0001-16	203,33	101,00		Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	370	16.647.278/0001-95	203,33	101,67	0,6634	Não

**LOTE 170 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 170**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Disco de Lixa Sof-Lex Pop-On 1/2 Laranja + Mandril - Kit com 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931G, 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931M, 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931F, 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931SF. Grátis 1 Mandril Pop-On.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 983,67	Valor Total: 9.836,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	464	02.840.062/0003-07	983,67	983,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 171 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:33
LOTE 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Matriz - Kit com 50 Matrizes, 2 Grampos e 8 Protetores Triangulares.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 544,30	Valor Total: 2.721,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	380	02.840.062/0003-07	544,30	544,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 172 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Moldeira para Dentado Perfurada. Embalagem com 14 unidades em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 281,67	Valor Total: 1.408,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	485	02.840.062/0003-07	281,67	281,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	101	16.647.278/0001-95	281,67	267,30		Não

**LOTE 173 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 173**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Moldeira para Desdentado Total. Embalagem com 14 unidades em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 281,67	Valor Total: 1.408,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	741	02.840.062/0003-07	281,67	281,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	264	16.647.278/0001-95	281,67	267,30		Não

**LOTE 174 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 174**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmina de Bisturi 15c de Aço Inox estéril. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 769,33	Valor Total: 7.693,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	453	02.840.062/0003-07	769,33	769,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	757	16.647.278/0001-95	769,33	730,09		Não

**LOTE 175 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmina de Bisturi N°23 de Aço Inox estéril. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 800,97	Valor Total: 4.004,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	112	02.840.062/0003-07	800,97	800,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	145	16.647.278/0001-95	800,97	760,12		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 176 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lamparina a álcool inox. Indicado para derreter a cera.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 800,97	Valor Total: 1.601,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	598	02.840.062/0003-07	800,97	800,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	992	16.647.278/0001-95	800,97	760,12		Não

LOTE 177 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lima para osso. Aço Inox. Autoclavável.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	947	02.840.062/0003-07	102,00	102,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	807	16.647.278/0001-95	102,00	96,79		Não

LOTE 178 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva Cirúrgica estéril descartável 7.0			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 58,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	604	02.840.062/0003-07	4,90	4,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	812	16.647.278/0001-95	4,90	4,65		Não

**LOTE 179 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 179**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva Cirúrgica estéril descartável 7.5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 58,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	896	02.840.062/0003-07	4,90	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	205	16.647.278/0001-95	4,90	4,65		Não

**LOTE 180 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho Média. caixa com 100 unidades			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 40,67	Valor Total: 5.856,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	474	02.840.062/0003-07	40,67	40,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	146	16.647.278/0001-95	40,67	38,59		Não

**LOTE 181 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho PP. caixa com 100 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,67	Valor Total: 4.880,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	946	02.840.062/0003-07	40,67	40,67		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	531	16.647.278/0001-95	40,67	38,59		Não

LOTE 182 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:34
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho Pequena. caixa com 100 unidades			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 40,67	Valor Total: 7.320,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	871	02.840.062/0003-07	40,67	40,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	370	16.647.278/0001-95	40,67	38,59		Não

LOTE 183 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mandril denteado. Indicado para o encaixe dos discos de polimento Super Snap e Super Buff ao contra-ângulo.			
Embalagem com 01 Und.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,67	Valor Total: 313,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	174	02.840.062/0003-07	62,67	62,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	948	16.647.278/0001-95	62,67	59,47		Não

LOTE 184 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mandril para discos CA, Para adaptação de discos e serras no contra-ângulo. Embalagem com 01 und.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,66	Valor Total: 333,30	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	594	02.840.062/0003-07	66,66	66,66		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	764	16.647.278/0001-95	66,66	63,26		Não

LOTE 185 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Máscara cirúrgica tripla descartável com elástico- com 50 Und.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,67	Valor Total: 2.260,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	679	02.840.062/0003-07	37,67	37,67		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	472	16.647.278/0001-95	37,67	35,74		Não

LOTE 186 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Matriz de aço em fita n 0,5 mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 139,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	452	02.840.062/0003-07	11,60	11,60		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	224	16.647.278/0001-95	11,60	11,00		Não

LOTE 187 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Matriz de aço em fita n 0,7 mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 139,20	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	995	02.840.062/0003-07	11,60	11,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	641	16.647.278/0001-95	11,60	11,00		Não

**LOTE 188 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 188**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini Incubadora para teste rápido			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,67	Valor Total: 793,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	047	02.840.062/0003-07	396,67	396,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	749	55.240.499/0001-04	282,58	282,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	872	16.647.278/0001-95	396,67	376,43		Não

**LOTE 189 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 189**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Moldeira Dupla Descartável de Fidor. Embalagem com 50 unidades Tamanho G.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,33	Valor Total: 278,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	166	02.840.062/0003-07	139,33	139,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	703	16.647.278/0001-95	139,33	132,22		Não

**LOTE 190 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Moldeira Dupla Descartável de Fidor. Embalagem com 50 unidades Tamanho M.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 139,33 Valor Total: 278,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	478	02.840.062/0003-07	139,33	139,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	621	16.647.278/0001-95	139,33	132,22		Não

LOTE 191 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Moldeira Dupla Descartável de Fidor. Embalagem com 50 unidades Tamanho P.
Quantidade: 480 Valor Unit.: 139,33 Valor Total: 66.878,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	794	02.840.062/0003-07	139,33	139,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	207	16.647.278/0001-95	139,33	132,22		Não

LOTE 192 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Óleo spray lubrificante ponta de alta rotação
Quantidade: 14 Valor Unit.: 107,17 Valor Total: 1.500,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	344	02.840.062/0003-07	107,17	107,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	437	16.647.278/0001-95	107,17	101,70		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 193 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:35
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel Carbono Para Articulação. Embalagem com 12 unidades. Dupla face (azul e vermelho). Utilizado para marcação de pontos oclusais, possibilitando melhor identificação das regiões para acabamento em restaurações e superfícies dentais.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,57	Valor Total: 177,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	439	02.840.062/0003-07	29,57	29,57		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	864	16.647.278/0001-95	29,57	28,06		Não

LOTE 194 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 5cmx10m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 113,30	Valor Total: 453,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	901	02.840.062/0003-07	113,30	113,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 100 mm x 50 m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 684,33	Valor Total: 8.211,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	310	02.840.062/0003-07	684,33	684,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 196 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 150 mm x 100 m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 469,33	Valor Total: 5.631,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	217	02.840.062/0003-07	469,33	469,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 200 mm x 100 m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 488,33	Valor Total: 1.464,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	718	02.840.062/0003-07	488,33	488,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 80 mm x 100 m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 206,67	Valor Total: 2.480,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	463	02.840.062/0003-07	206,67	206,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 199 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta de Polimento diamantada, embalagem com 01 seringa de 3g + ponteiros de aplicação. É indicado para polimento de restaurações, elementos dentais e protéticos em clínica odontológica e laboratório dental. Acabamento final da superfície.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	080	02.840.062/0003-07	29,00	29,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta para profilaxia odontológica. Composição: água, espessante, lauril sulfato de sódio, flúor, carbonato de cálcio. Bisnaga com 90g. Sendo proposta a marca herjos (coltene), não há necessidade de apresentação de amostra. Validade mínima: 18 meses.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 13,33	Valor Total: 239,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	609	02.840.062/0003-07	13,33	13,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta Zinco Eugenólica, Kit com 1 pasta base 60g e 1 pasta aceleradora 60g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,33	Valor Total: 382,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	471	02.840.062/0003-07	191,33	191,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 202 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:28:36
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pavio para lamparina. Embalagem com 10 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,83	Valor Total: 35,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	402	02.840.062/0003-07	17,83	17,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	031	16.647.278/0001-95	17,83	16,92		Não

LOTE 203 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:08
LOTE 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pedra para afiar. Pedra para afiar Goiva, utilizado em periodontia. Cor: Branca.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,50	Valor Total: 281,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	543	02.840.062/0003-07	140,50	140,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	697	16.647.278/0001-95	140,50	133,33		Não

LOTE 204 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pedra Pomes Extra Fina, embalagem com 100g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,73	Valor Total: 21,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	671	02.840.062/0003-07	10,73	10,73		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	596	16.647.278/0001-95	10,73	10,18		Não

LOTE 205 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Clínica curva para algodão nº 317			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,67	Valor Total: 253,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	692	02.840.062/0003-07	50,67	50,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	485	16.647.278/0001-95	50,67	48,08		Não

LOTE 206 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Kelly 16 cm Curva			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 164,67	Valor Total: 823,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	609	02.840.062/0003-07	164,67	164,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	517	16.647.278/0001-95	164,67	156,27		Não

LOTE 207 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Kelly 16 cm Reta			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 164,67	Valor Total: 823,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	331	02.840.062/0003-07	164,67	164,67		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	477	16.647.278/0001-95	164,67	156,27		Não

LOTE 208 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Porta agulha Mathieu 14 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 446,33	Valor Total: 2.231,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	515	02.840.062/0003-07	446,33	446,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	679	16.647.278/0001-95	446,33	423,56		Não

LOTE 209 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça porta agulha Mayo Hegar 14 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 345,00	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	906	02.840.062/0003-07	345,00	345,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	137	16.647.278/0001-95	345,00	327,40		Não

LOTE 210 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Porta Grampo Palmer- Embalagem com 1 unidade.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 312,73	Valor Total: 1.563,65	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	985	02.840.062/0003-07	312,73	312,73		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	789	16.647.278/0001-95	312,73	296,78		Não

LOTE 211 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pincel aplicador micro descartável para uso odontológico - compatível com agentes adesivos, solução evidenciador, selantes e outros, confeccionados em fibras não absorvidas, isento de fiapos, de polipropileno e fibras de nylon, (microbrush) tubo com 100 pincés. Tamanho médio			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 34,17	Valor Total: 1.230,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	304	02.840.062/0003-07	34,17	34,17		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	542	16.647.278/0001-95	34,17	32,42		Não

LOTE 212 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pincel pelo de Marta chato, embalagem com 01 unidade N° 02 (Semelhante a marca Tigre).			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 259,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	289	02.840.062/0003-07	51,90	51,90		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 213 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Placa de vidro
Quantidade: 5 Valor Unit.: 89,60 Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	023	02.840.062/0003-07	89,60	89,60		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	759	16.647.278/0001-95	89,60	85,03		Não

LOTE 214 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:09
LOTE 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Ponta de Ultrassom - SCHUSTER Embalagem c/ 1 unidade. Compatível com as marcas Schuster e Gratus somente.
Numeração: P3-S; P4-S; T4-S; T1-S.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 226,00 Valor Total: 452,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	711	02.840.062/0003-07	226,00	226,00		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	845	55.240.499/0001-04	169,15	169,15		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 215 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Pontas de Profi com 3 unidades (ultrassom) Gratus
Quantidade: 5 Valor Unit.: 660,67 Valor Total: 3.303,35

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	192	02.840.062/0003-07	660,67	660,67		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 216 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 216

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pontas do Profi com 3 unidades (ultrassom) Dab Atlanti			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 473,33	Valor Total: 2.366,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	046	02.840.062/0003-07	473,33	473,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Porta matriz de Tofflemire			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 444,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	793	02.840.062/0003-07	88,90	88,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	524	16.647.278/0001-95	88,90	84,36		Não

LOTE 218 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Posicionador radiográfico autoclavável adulto. Na cor branca. Autoclavável em até 121 °C.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 197,67	Valor Total: 988,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	919	02.840.062/0003-07	197,67	197,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	245	16.647.278/0001-95	197,67	187,58		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 219 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Posicionador radiográfico autoclavável infantil. Na cor branca. Autoclavável em até 121 °C.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 201,60	Valor Total: 4.838,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	072	02.840.062/0003-07	201,60	201,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	804	16.647.278/0001-95	201,60	191,31		Não

LOTE 220 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pote Dappen em vidro temperado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	762	02.840.062/0003-07	21,00	21,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	170	16.647.278/0001-95	21,00	19,92		Não

LOTE 221 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pote Dappen resina termoplástico			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 28,67	Valor Total: 315,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	530	02.840.062/0003-07	28,67	28,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 222 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pregador de babador tipo jacaré aço inox.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 192,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	598	02.840.062/0003-07	32,10	32,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	099	16.647.278/0001-95	32,10	30,46		Não

LOTE 223 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Removedor de broca			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 353,17	Valor Total: 3.531,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	013	02.840.062/0003-07	353,17	353,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 224 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Acrílica autopolimerizável Líquido 500ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 105,67	Valor Total: 528,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	206	02.840.062/0003-07	105,67	105,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 225 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:10
LOTE 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Acrílica autopolimerizável Pó incolor 500ml			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,33	Valor Total: 204,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	669	02.840.062/0003-07	102,33	102,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A3.5 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 191,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	036	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	559	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 227 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B1 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 1.148,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	047	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	684	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 228 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A1			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	838	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	885	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 229 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	143	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	072	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 230 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 956,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	894	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	296	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 231 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A4 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 956,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	878	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	887	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 232 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 232

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B2 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	485	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	080	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 233 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:11
LOTE 233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B3 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	524	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	502	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 234 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B4 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	287	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	996	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 235 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Umidificadora Composite Wetting. Embalagem com 2 seringas de 1,2 ml. Resina líquida durante a fase incremental de materiais compósitos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 102,33	Valor Total: 306,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	003	02.840.062/0003-07	102,33	102,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 236 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Revelador de filmes radiológicos 500 ml. Líquido. Agente químico à base de hidroquinona.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,60	Valor Total: 223,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	544	02.840.062/0003-07	44,60	44,60		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Selante de fôssula e fissuras fotopolimerizável com liberação de flúor matizado c/ 1 seringa de 20g.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 526,33	Valor Total: 7.894,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	328	02.840.062/0003-07	526,33	526,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	103	16.647.278/0001-95	526,33	499,48		Não

LOTE 238 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Seringa Carpule com refluxo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 116,63	Valor Total: 2.799,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	502	02.840.062/0003-07	116,63	116,63		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	021	16.647.278/0001-95	116,63	110,68		Não

LOTE 239 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sindesmótrono nº1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,33	Valor Total: 166,65	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	901	02.840.062/0003-07	33,33	33,33		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	166	16.647.278/0001-95	33,33	31,63		Não

LOTE 240 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solução de glutaraldeído a 2% 5 L+ Ativador			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 232,67	Valor Total: 2.326,70	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	070	02.840.062/0003-07	232,67	232,67		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	472	16.647.278/0001-95	232,67	220,80		Não

LOTE 241 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sugador Cirúrgico Descartável caixa com 20 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 1.164,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	122	02.840.062/0003-07	97,00	97,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	971	16.647.278/0001-95	97,00	92,05		Não

LOTE 242 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sugador de saliva plástico pacotes contendo 40 unidades.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 24,17	Valor Total: 4.350,60	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	481	02.840.062/0003-07	24,17	24,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	704	16.647.278/0001-95	24,17	22,93		Não

LOTE 243 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Detergente desincrustante concentrado para sugador 1 Litro- Sugclean.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 112,83	Valor Total: 564,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	139	02.840.062/0003-07	112,83	112,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 244 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:12
LOTE 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Suporte para Coletor de Perfuro Cortante de 3,5 L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,30	Valor Total: 266,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	180	02.840.062/0003-07	53,30	53,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 245 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tambor inox grande com alça e fecho 34x24			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 519,33	Valor Total: 2.596,65	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	175	02.840.062/0003-07	519,33	519,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 246 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tambor inox médio com alça e fecho 16x14			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 582,00	Valor Total: 2.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	506	02.840.062/0003-07	582,00	582,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 247 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tambor inox pequeno com alça e fecho 10x10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 340,67	Valor Total: 1.703,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	322	02.840.062/0003-07	340,67	340,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 248 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tesoura Iris 12 cm reta fina			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 371,67	Valor Total: 4.460,04	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	726	02.840.062/0003-07	371,67	371,67		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	512	16.647.278/0001-95	371,67	352,71		Não

LOTE 249 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tira de lixa Poliéster para Acabamento- Embalagem com 50 Und.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,63	Valor Total: 259,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	709	02.840.062/0003-07	21,63	21,63		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	931	16.647.278/0001-95	21,63	20,52		Não

LOTE 250 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Virola de lixa de aço para acabamento embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 1.029,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	265	02.840.062/0003-07	42,90	42,90		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	235	16.647.278/0001-95	42,90	40,71		Não

LOTE 251 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Vaselina Sólida, embalagem com 1 pote 90 gr.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,67	Valor Total: 213,35	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	423	02.840.062/0003-07	42,67	42,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	234	16.647.278/0001-95	42,67	40,49		Não

**LOTE 252 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 252**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Verniz com Flúor para aplicação tópica.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,67	Valor Total: 313,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	798	02.840.062/0003-07	62,67	62,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 253 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 253**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aparelho fotopolimerizador - sem fio e recarregável, contador digital com luz contínua e alternada e ponteira de vidro, com sinais sonoros a cada 5 segundos (compatível com Schuster).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7.116,67	Valor Total: 35.583,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	391	02.840.062/0003-07	7.116,67	7.116,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	249	06.189.855/0001-99	7.116,68	899,99		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	957	26.628.908/0001-38	4.000,00	899,00		Sim
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	237	24.912.303/0001-49	7.116,00	910,00	1,2236	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	060	16.647.278/0001-95	7.116,67	3.558,34	291,0264	Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 254 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:13
LOTE 254

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aparelho Profi com ultrassom - sistema piezoelétrico ativado através de pastilhas cerâmicas em frequência de 30.000 Hz e jato de bicarbonato de sódio para remoção de tártaro 110 volts (compatível com marca Gratus).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 48.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	317	02.840.062/0003-07	12.000,00	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	431	06.189.855/0001-99	12.000,00	3.999,99		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	469	55.240.499/0001-04	5.341,16	4.099,98	2,4998	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	993	26.628.908/0001-38	7.000,00	3.999,00		Sim
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	475	24.912.303/0001-49	12.000,00	5.600,00	40,0350	Sim

LOTE 255 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Autoclave de bancada - 21 litros digital 110-220 volts.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.906,67	Valor Total: 27.813,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	080	02.840.062/0003-07	13.906,67	13.906,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	524	06.189.855/0001-99	13.906,67	4.199,99		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	150	55.240.499/0001-04	7.331,16	5.999,98	42,8570	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VS COSTA E CIA LTDA	060	05.286.960/0001-83	13.906,67	4.000,00		Sim
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	755	24.912.303/0001-49	13.906,00	4.699,98	17,4995	Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	856	26.628.908/0001-38	7.000,00	6.900,00	46,8091	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	547	16.647.278/0001-95	13.906,67	6.953,34	0,7730	Não

LOTE 256 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cadeira Odontológica Portátil. Peso suportado: 250 Kg. Alimentação da luz de LED: 12 Vdc. Capacidade de resíduo: 1 L. Ângulo do Encosto: 110 a 175 Graus. Altura de ajuste do assento: 39–64 cm. Dimensões da embalagem: 310 x 600 x 1250 mm (C x L x A). Peso: 24 Kg. Acompanha mocho. Garantia: 1 ano. Compatível com a marca Biotrom.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25.456,67	Valor Total: 50.913,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	871	02.840.062/0003-07	25.456,67	25.456,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	026	55.240.499/0001-04	9.850,50	9.850,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	514	24.912.303/0001-49	25.456,00	25.456,00		Sim

LOTE 257 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Câmara escura para revelação de Raio-X. Com iluminação branca, agulhamento para entrada das mãos, base removível, facilitando coleta de resíduos, limpeza e desinfecção. Possui alojamento para 04 recipientes com líquidos.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 508,30	Valor Total: 2.033,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	389	02.840.062/0003-07	508,30	508,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	425	55.240.499/0001-04	368,15	360,08		Sim
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	610	06.189.855/0001-99	508,30	360,09	0,0028	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	297	24.912.303/0001-49	508,30	469,00		Sim

LOTE 258 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caneta de Alta Rotação com 420.000 rpm. Fixação das brocas por sistema Push Button (compatível com marca Dentflex).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.116,67	Valor Total: 25.583,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	338	02.840.062/0003-07	5.116,67	5.116,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	198	06.189.855/0001-99	5.116,67	624,99		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	285	20.669.174/0001-59	5.116,67	620,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	924	26.628.908/0001-38	1.000,00	1.000,00	61,2903	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	507	16.647.278/0001-95	5.116,67	4.855,71	385,5710	Não

LOTE 259 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Contra-Ângulo (caneta de baixa rotação). Sistema Push Button. Transmissão 1:1. Cabeça com rolamentos. Compatível com brocas de 2,35 mm a 2,334 mm (compatível com marca Dentflex).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 717,33	Valor Total: 3.586,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	002	02.840.062/0003-07	717,33	717,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	186	06.189.855/0001-99	717,33	549,99		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO, ..	701	20.669.174/0001-59	717,33	540,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	716	26.628.908/0001-38	700,00	700,00	29,6296	Sim

LOTE 260 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Micromotor para caneta de baixa rotação. Corpo em alumínio anodizado. Rotação: até 20.000 rpm. Regulagem de velocidade e sentido de giro (horário/anti-horário). Autoclavável até 135°C (compatível com marca Dentflex).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.766,67	Valor Total: 8.833,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	656	02.840.062/0003-07	1.766,67	1.766,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	116	06.189.855/0001-99	1.766,67	689,99		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	198	20.669.174/0001-59	1.766,67	685,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	918	26.628.908/0001-38	1.200,00	880,00	28,4672	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	291	16.647.278/0001-95	1.766,67	883,34	0,3795	Não

LOTE 261 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 261

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Compressor Odontológico 40 litros - 110-220 V bivolt, 2 cabeçotes, 1100 VA, 7,3 A, motor de alumínio.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21.773,33	Valor Total: 65.319,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	563	02.840.062/0003-07	21.773,33	21.773,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	863	55.240.499/0001-04	2.875,55	2.875,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	108	26.628.908/0001-38	19.000,00	10.800,00		Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	335	16.647.278/0001-95	21.773,33	10.886,67	0,8025	Não

LOTE 262 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 262

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Consultório dentário completo. Estrutura em aço maciço com tratamento anticorrosivo e revestimento em poliestireno. Inclui cadeira, refletor, cuspideira e mocho (compatível com Gnatus G1F).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107.000,00	Valor Total: 214.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	491	02.840.062/0003-07	107.000,00	107.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	968	06.189.855/0001-99	107.000,00	23.065,88		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	565	55.240.499/0001-04	30.845,00	24.279,88	5,2632	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	525	16.647.278/0001-95	107.000,00	25.005,00		Não

LOTE 263 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 263

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Consultório Odontológico Portátil Completo. Equipado com sugador, seringa tríplice, 2 saídas de alta rotação, saída de baixa rotação, reservatório de água e pedal. Dimensões: 80 cm (altura) x 30 cm (largura) x 45 cm (profundidade). Peso: 24,5 kg. Revestido em fibra de vidro (compatível com Odontocase).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104.700,00	Valor Total: 209.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	372	02.840.062/0003-07	104.700,00	104.700,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	530	55.240.499/0001-04	16.417,50	16.417,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	009	16.647.278/0001-95	104.700,00	99.360,30		Não

**LOTE 264 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 264**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Destilador de água. Capacidade: 4 litros (água comum) e 3,8 litros (água destilada). Ciclo completo: 6-8 horas. Peso: 4 kg. Dimensões: 27 x 33 x 27,6 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.170,00	Valor Total: 4.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	012	02.840.062/0003-07	2.170,00	2.170,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	660	55.240.499/0001-04	563,17	563,17		Sim
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	547	06.189.855/0001-99	2.170,00	1.359,67	141,4315	Não
FAZ VENDAS LTDA	135	46.983.819/0001-17	2.170,00	1.399,97	2,9640	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	635	24.912.303/0001-49	2.170,00	924,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	328	26.628.908/0001-38	1.500,00	1.360,00	47,1861	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	741	16.647.278/0001-95	2.170,00	2.059,33	51,4213	Não

**LOTE 265 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:14
LOTE 265**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED para Refletor odontológico.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 673,33	Valor Total: 3.366,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	108	02.840.062/0003-07	673,33	673,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	177	55.240.499/0001-04	149,25	149,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 266 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:15
LOTE 266**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Micromotor de bancada S2. Rotação: 50.000 RPM. Torque máximo: 4,8 N.cm. Display digital. Controle de rotação bidirecional. Garantia: 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.433,33	Valor Total: 8.866,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	817	02.840.062/0003-07	4.433,33	4.433,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	430	06.189.855/0001-99	4.433,33	3.263,26		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	555	55.240.499/0001-04	4.278,50	3.273,26	0,3064	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	284	26.628.908/0001-38	3.900,00	3.900,00		Sim

LOTE 267 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:15
LOTE 267

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mocho Giratório - Estofado com roda e encosto regulável em altura a gás.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.680,00	Valor Total: 5.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	763	02.840.062/0003-07	2.680,00	2.680,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	163	55.240.499/0001-04	577,10	577,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	258	26.628.908/0001-38	2.300,00	2.300,00		Sim

LOTE 268 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:15
LOTE 268

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Peça Reta. Embalagem com 01 unidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.806,00	Valor Total: 3.612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	734	02.840.062/0003-07	1.806,00	1.806,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	433	55.240.499/0001-04	696,50	534,99		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	081	20.669.174/0001-59	1.806,00	530,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	492	26.628.908/0001-38	1.000,00	900,00	69,8113	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	826	16.647.278/0001-95	1.806,00	949,00	5,4444	Não

LOTE 269 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:15
LOTE 269

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Seladora de saco para esterilização.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.366,67	Valor Total: 2.733,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	708	02.840.062/0003-07	1.366,67	1.366,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	046	46.983.819/0001-17	1.366,67	1.346,93		Sim
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	930	55.240.499/0001-04	1.373,10	1.346,94	0,0007	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	402	24.912.303/0001-49	1.366,00	420,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	277	26.628.908/0001-38	1.000,00	1.000,00	138,0952	Sim

LOTE 270 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:15
LOTE 270

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Seringa Tríplice. Jatos de água e ar independentes. Acoplável a qualquer equipo odontológico.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	647	02.840.062/0003-07	1.300,00	1.300,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	388	55.240.499/0001-04	316,41	249,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	228	20.669.174/0001-59	1.300,00	240,00		Sim

LOTE 271 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:15
LOTE 271

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Adesivo 3m Adeper singler Bond 2-
Quantidade: 24 Valor Unit.: 339,67 Valor Total: 8.152,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	717	02.840.062/0003-07	339,67	339,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 272 - ADJUDICADO - 27/08/2025 16:29:15
LOTE 272

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Estufa para secagem e esterilização analógica 21 Litros
Quantidade: 3 Valor Unit.: 13.400,00 Valor Total: 40.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	291	02.840.062/0003-07	13.400,00	13.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	849	46.983.819/0001-17	13.400,00	2.983,78		Sim
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	046	55.240.499/0001-04	3.002,91	2.983,79	0,0003	Sim
LIMATEC INDÚSTRIA E SERVIÇOS	426	13.825.298/0001-10	13.400,00	9.987,93	234,7397	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	076	26.628.908/0001-38	13.000,00	9.000,00		Sim

PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
Processo Administrativo Nº 046/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA
Data de Publicação: 05/08/2025 15:59:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Acessório para Bomba de Vácuo Kit Suctor II - Schuster Embalagem com 1 suctor, 1 ponteira de 6mm e filtro.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.620,00	Valor Total: 10.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	302	02.840.062/0003-07	2.620,00	2.620,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	807	55.240.499/0001-04	1.134,30	868,41		Sim
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	050	06.189.855/0001-99	2.620,00	868,42	0,0012	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	666	24.912.303/0001-49	2.620,00	1.069,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Adaptador de Sugador			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 57,33	Valor Total: 401,31	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	551	02.840.062/0003-07	57,33	57,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Afastador de Minessota
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 22,99** **Valor Total: 183,92**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	935	02.840.062/0003-07	22,99	22,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	453	16.647.278/0001-95	22,99	22,97		Não

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Afastador labial Expandex Adulto, embalagem com 01 und. Indicado para afastar a mucosa labial e da bochecha, profilaxia, fotografias intra-orais, aplicação de fútor e restaurações adesivas.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 35,00** **Valor Total: 210,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	031	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	877	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Afastador labial Expandex infantil, embalagem com 01 und. Indicado para afastar a mucosa labial e da bochecha, profilaxia, fotografias intra-orais, aplicação de fútor e restaurações adesivas.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 33,50** **Valor Total: 201,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	838	02.840.062/0003-07	33,50	33,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	640	16.647.278/0001-95	33,50	33,48		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agente de união multiuso - com fútor fotopolimerizável monocomponente para esmalte e dentina.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,33	Valor Total: 146,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	695	02.840.062/0003-07	73,33	73,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	960	16.647.278/0001-95	73,33	73,29		Não

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agulha gengival curta 30 G, confeccionadas em aço especial inoxidável, siliconizadas, trifacetadas com indicação da face do bisel, com paredes finas, lacre por solda à fusão, apirogênica esterilizada por óxido de etileno. Caixa com 100 Unidades.			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 133,83	Valor Total: 23.286,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	111	02.840.062/0003-07	133,83	133,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	388	16.647.278/0001-95	133,83	133,76		Não

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agulha Gengival Longa 27G, confeccionadas em aço especial inoxidável, siliconizadas, trifacetadas com indicação da face do bisel, com paredes finas, lacre por solda à fusão, apirogênica esterilizada por óxido de etileno. Caixa com 100 Unidades.			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 163,67	Valor Total: 28.478,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	904	02.840.062/0003-07	163,67	163,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	259	16.647.278/0001-95	163,67	163,58		Não

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:03
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Apexo N° 301 Aço inox. Autoclavável. Possui parte ativa serrilhada, por isso oferece maior retenção durante a extração.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 132,52	Valor Total: 662,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	932	02.840.062/0003-07	132,60	132,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	869	16.647.278/0001-95	132,60	132,45		Não

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Apexo N° 302. Aço Inox. Autoclavável. Possui parte ativa serrilhada, por isso oferece maior retenção durante a extração.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 131,80	Valor Total: 659,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	097	02.840.062/0003-07	131,80	131,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	744	16.647.278/0001-95	131,80	131,73		Não

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Apical N° 301 Aço inox. Autoclavável			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,07	Valor Total: 1.064,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	239	02.840.062/0003-07	266,07	266,07		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	542	16.647.278/0001-95	266,07	265,93		Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alavanca Seldin Reta e lisa nº 1			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 188,00	Valor Total: 2.256,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	156	02.840.062/0003-07	188,00	188,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	366	16.647.278/0001-95	188,00	187,90		Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Álcool etílico a 70% 1000 ml			
Quantidade: 346	Valor Unit.: 14,13	Valor Total: 4.888,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	090	02.840.062/0003-07	14,13	14,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	576	16.647.278/0001-95	14,13	14,12		Não

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alginato tipo II, Dustless, produto livre de poeira. Consistência tixotrópica, permite uma excelente reprodução de detalhes. Tipo II, presa normal. Tempo de manipulação: 1 minuto. Tempo de presa: Cerca de 1 minuto e 50 segundos a 2 minutos e 35 segundos. Proporciona ao profissional o tempo ideal para a obtenção de moldagens sem a necessidade de pressa. Sua ótima consistência (baixo escoamento), evita ânsia de vômito nos pacientes.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 184,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	400	02.840.062/0003-07	92,00	92,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	559	16.647.278/0001-95	92,00	91,95		Não

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Algodão Hidrófilo em rolo de 500g			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 65,58	Valor Total: 4.721,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	343	02.840.062/0003-07	65,63	65,58		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	708	16.647.278/0001-95	65,63	65,54		Não

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Algodão Roleta Nº2. Embalagem com 100 und			
Quantidade: 346	Valor Unit.: 22,57	Valor Total: 7.809,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	647	02.840.062/0003-07	22,57	22,57		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	779	16.647.278/0001-95	22,57	22,55		Não

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Alvelótomo luer curvo
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 313,33 **Valor Total:** 626,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	947	02.840.062/0003-07	313,33	313,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	031	16.647.278/0001-95	313,33	313,17		Não

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Alvelótomo luer reto
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 273,40 **Valor Total:** 546,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	518	02.840.062/0003-07	273,40	273,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	524	16.647.278/0001-95	273,40	273,40		Não

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Anestésico local 2% à base de cloridrato de lidocaína com epinefrina - Tubete de vidro de 1,8ml cada - Caixa com 50 unidades.
Quantidade: 144 **Valor Unit.:** 350,33 **Valor Total:** 50.447,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	963	02.840.062/0003-07	350,33	350,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	648	16.647.278/0001-95	350,33	350,15		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:04
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Anestésico Local 3% à base de cloridrato de lidocaína com hemitartrato de norepinefrina. Tubetes de plástico com 1,8ml cada - Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 388,33	Valor Total: 776,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	699	02.840.062/0003-07	388,33	388,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:05
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Anestésico Local 3% à base de cloridrato de prilocaína com felipressina 0,03 UI ml (Octapressin). Embalagem com 50 tubetes de 1,8ml cada - Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 431,00	Valor Total: 862,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	727	02.840.062/0003-07	431,00	431,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	815	16.647.278/0001-95	431,00	430,78		Não

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:05
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Anestésico tópico para aplicação oral ou na mucosa, Gel com 20 % de Benzocaína Composição: Benzocaína 0,2 g, Excipientes 1 g, sabores menta, tutti-frutti, pina colada. Com registro no Ministério da Saúde. Similar a marca Benzotop.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 42,23	Valor Total: 3.040,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	194	02.840.062/0003-07	42,23	42,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	238	16.647.278/0001-95	42,23	42,20		Não

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:05
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Antisséptico Bucal gluconato de clorexidina a 0,12% 1L			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 43,23	Valor Total: 2.507,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	458	02.840.062/0003-07	43,23	43,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	414	16.647.278/0001-95	43,23	43,20		Não

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:05
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solução de Limpeza Odontológico - frasco com 5 litros.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 265,17	Valor Total: 15.379,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	837	02.840.062/0003-07	265,17	265,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	062	16.647.278/0001-95	265,17	265,03		Não

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:06
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aplicador de Hidróxido de Cálcio Dycal Duplo Angulado			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,23	Valor Total: 48,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	468	02.840.062/0003-07	24,23	24,23		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	966	16.647.278/0001-95	24,23	24,21		Não

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:06
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ataque Ácido fosfórico 37%, gel para condicionamento de esmalte e dentina no preparo adesivo do substrato dental.			
Apresentação: Embalagem c/03 seringas de 2,5ml cada. Similar a marca Vilievie.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 1.703,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	207	02.840.062/0003-07	11,83	11,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	616	16.647.278/0001-95	11,83	11,82		Não

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:06
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Avental Descartável Manga Longa com Punho Lastex, Embalagem com 10 unidades. Gramatura 30g.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 49,67	Valor Total: 7.152,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	833	02.840.062/0003-07	49,67	49,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	777	16.647.278/0001-95	49,67	49,64		Não

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:06
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Babador Impermeável, embalagem com 100 unidades. Indicado para uso exclusivo em odontologia, protege o paciente durante o procedimento odontológico.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 58,27	Valor Total: 13.984,80	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	598	02.840.062/0003-07	58,27	58,27		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	016	16.647.278/0001-95	58,27	58,24		Não

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:06
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banda Matriz de Poliéster - Embalagem com 50 Und.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 43,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	414	02.840.062/0003-07	21,60	21,60		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	986	16.647.278/0001-95	21,60	21,58		Não

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:06
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bandeja Inox Média 22,9 x 13 x 1cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,58	Valor Total: 738,96	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	007	02.840.062/0003-07	61,60	61,58		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	948	16.647.278/0001-95	61,60	61,60		Não

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:06
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Bicarbonato de sódio, pó para uso em aparelhos de profilaxia, deve possuir agente fluidificante, umidade e granulometria controlada pelo fabricante. Embalagem: caixa com 15 pacotes de 40g.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 126,33 **Valor Total:** 252,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	338	02.840.062/0003-07	126,33	126,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	765	16.647.278/0001-95	126,33	126,26		Não

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 2135FF
Quantidade: 173 **Valor Unit.:** 32,33 **Valor Total:** 5.593,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	986	02.840.062/0003-07	32,33	32,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	766	16.647.278/0001-95	32,33	32,31		Não

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 3118FF
Quantidade: 173 **Valor Unit.:** 32,33 **Valor Total:** 5.593,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	251	02.840.062/0003-07	32,33	32,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	787	16.647.278/0001-95	32,33	32,31		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 3168FF			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 5.622,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	156	02.840.062/0003-07	32,50	32,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	582	16.647.278/0001-95	32,50	32,48		Não

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca acabamento ultrafino nº 3195FF			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 5.622,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	736	02.840.062/0003-07	32,50	32,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	742	16.647.278/0001-95	32,50	32,48		Não

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca cirúrgica 702 Haste Longa Alta Rotação			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 6.435,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	922	02.840.062/0003-07	37,20	37,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	124	16.647.278/0001-95	37,20	37,18		Não

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca cirúrgica 703 Haste Longa Alta Rotação			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 40,53	Valor Total: 7.011,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	608	02.840.062/0003-07	40,53	40,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	912	16.647.278/0001-95	40,53	40,50		Não

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca Cirúrgica ZIKRYA 151 mm			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 68,27	Valor Total: 4.915,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	205	02.840.062/0003-07	68,27	68,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	387	16.647.278/0001-95	68,27	68,23		Não

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca Cirúrgica ZIKRYA 23 mm			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 68,27	Valor Total: 4.915,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	919	02.840.062/0003-07	68,27	68,27		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	795	16.647.278/0001-95	68,27	64,75		Não

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca Cirúrgica ZIKRYA 28 mm			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 68,22	Valor Total: 4.911,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	578	02.840.062/0003-07	68,27	68,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	555	16.647.278/0001-95	68,27	68,23		Não

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 2135F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,97	Valor Total: 6.043,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	717	02.840.062/0003-07	41,97	41,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	576	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 3118F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,93	Valor Total: 6.037,92	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	347	02.840.062/0003-07	41,97	41,93		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	399	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:07
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 3166F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,97	Valor Total: 6.043,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	577	02.840.062/0003-07	41,97	41,97		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	548	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada acabamento fino nº 3195F			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 41,97	Valor Total: 6.043,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	076	02.840.062/0003-07	41,97	41,97		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	533	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca diamantada de acabamento nº 2200			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 41,93	Valor Total: 503,16	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	668	02.840.062/0003-07	41,97	41,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	638	16.647.278/0001-95	41,97	41,94		Não

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca esférica carbide N° 2			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	321	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	573	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca esférica carbide N° 6			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	725	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	079	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca esférica carbide N° 8
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	616	02.840.062/0003-07	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	402	16.647.278/0001-95	35,00	34,98		Não

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 2135
Quantidade: 173 **Valor Unit.:** 30,14 **Valor Total:** 5.214,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	197	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	552	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 3118
Quantidade: 173 **Valor Unit.:** 30,14 **Valor Total:** 5.214,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	705	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	053	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 3168			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	760	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	507	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 3195			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	874	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	141	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada em chama nº 4114			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	569	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	682	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1011			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,17	Valor Total: 5.219,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	508	02.840.062/0003-07	30,17	30,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	380	16.647.278/0001-95	30,17	28,60		Não

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1012			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,17	Valor Total: 5.219,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	121	02.840.062/0003-07	30,17	30,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	866	16.647.278/0001-95	30,17	28,60		Não

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:08
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1013			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 5.214,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	108	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	836	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1014			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 5.203,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	094	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	928	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1015			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 5.203,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	099	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	670	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1016			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 5.203,84	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	561	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	486	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1031			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,05	Valor Total: 1.081,80	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	632	02.840.062/0003-07	30,17	30,05		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	261	16.647.278/0001-95	30,17	30,06		Não

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1032			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,05	Valor Total: 1.081,80	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	861	02.840.062/0003-07	30,17	30,05		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	862	16.647.278/0001-95	30,17	30,06		Não

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1033			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	511	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	945	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1034			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	491	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	401	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1035			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 1.083,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	926	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	310	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1090
Quantidade: 36 Valor Unit.: 30,08 Valor Total: 1.082,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	758	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	105	16.647.278/0001-95	30,17	30,06		Não

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1091
Quantidade: 36 Valor Unit.: 30,10 Valor Total: 1.083,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	251	02.840.062/0003-07	30,17	30,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	977	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1092
Quantidade: 36 Valor Unit.: 30,10 Valor Total: 1.083,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	904	02.840.062/0003-07	30,17	30,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	753	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:09
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1093			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	933	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	783	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1094			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	662	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	832	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 1111			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	420	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--	--

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	436	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 2067			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	039	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	794	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 2068			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 1.083,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	742	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	393	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 3069			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,14	Valor Total: 1.085,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	597	02.840.062/0003-07	30,17	30,14		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	234	16.647.278/0001-95	30,17	30,15		Não

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 3070			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 1.083,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	385	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	968	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 3071			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,08	Valor Total: 1.082,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	980	02.840.062/0003-07	30,17	30,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	072	16.647.278/0001-95	30,17	30,09		Não

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broca ponta diamantada nº 2200FF			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 30,11	Valor Total: 5.209,03	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	381	02.840.062/0003-07	30,17	30,11		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	417	16.647.278/0001-95	30,17	30,12		Não

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Broqueiro Alumínio 60 Furos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 222,24	Valor Total: 1.111,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	615	02.840.062/0003-07	222,50	222,24		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	688	16.647.278/0001-95	222,50	222,25		Não

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:10
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo para Bisturi compatível com lâmina 15C em aço inox autoclavável			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 316,96	Valor Total: 3.803,52	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	382	02.840.062/0003-07	317,50	316,96		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	879	16.647.278/0001-95	317,50	316,97		Não

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo para encaixe espelho bucal alumínio autoclavável			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 89,71	Valor Total: 1.076,52	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	169	02.840.062/0003-07	289,87	89,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	422	16.647.278/0001-95	289,87	289,72		Não

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caixa coletora pra descarte 3,5 L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,41	Valor Total: 62,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	147	02.840.062/0003-07	12,47	12,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	394	16.647.278/0001-95	12,47	12,42		Não

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caixa inox pequena com tampa 18x8x9cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 241,00	Valor Total: 1.205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	480	02.840.062/0003-07	241,00	241,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cariostático 12 %
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 108,78 **Valor Total:** 217,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	218	02.840.062/0003-07	109,00	108,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	538	16.647.278/0001-95	109,00	108,72		Não

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cera 7 lâminas. Embalagem com 18 unidades. Lâminas macias e flexíveis. Medidas: 13,5 cm x 69 cm x 1mm (C x L x E).
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 58,17 **Valor Total:** 116,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	401	02.840.062/0003-07	58,33	58,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	376	16.647.278/0001-95	58,33	58,18		Não

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cera Utilidade. Embalagem com 05 lâminas de 220g.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 58,33 **Valor Total:** 116,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	708	02.840.062/0003-07	58,33	58,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 85**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Fosfato de Zinco Líquido			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,90	Valor Total: 167,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	246	02.840.062/0003-07	84,20	83,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	462	16.647.278/0001-95	84,20	83,85		Não

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Fosfato de Zinco pó			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 122,05	Valor Total: 244,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	462	02.840.062/0003-07	122,53	122,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	933	16.647.278/0001-95	122,53	121,98		Não

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Obturador Provisório com Fidor – 25 g- Normal (Cotozol)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	418	02.840.062/0003-07	42,00	42,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:11
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Restaurador Provisório Pó e Líquido - óxido de zinco e eugenol.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 166,43	Valor Total: 332,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	741	02.840.062/0003-07	167,33	166,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	441	16.647.278/0001-95	167,33	166,34		Não

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cimento Resinoso Dual U200 Clicker - embalagem com 1 clicker cor Translucido. Similar ao RelyX.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 466,67	Valor Total: 933,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	035	02.840.062/0003-07	466,67	466,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Claveclean solução de limpeza para autoclave			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 121,61	Valor Total: 364,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	628	02.840.062/0003-07	122,33	121,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	625	16.647.278/0001-95	122,33	121,54		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Clorexidina 2% aquosa. Embalagem com 1 litro. Gliconato de clorexidina 2 (Solução Aquosa). Indicado para preparação de mucosas para realização de procedimentos cirúrgicos e antisepsia extrabucal em procedimentos odontológicos.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 41,23	Valor Total: 2.391,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	828	02.840.062/0003-07	41,67	41,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	084	16.647.278/0001-95	41,67	41,20		Não

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Colgadura simples. Suporte para revelação de Raio-X em aço inoxidável.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 496,83	Valor Total: 1.987,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	510	02.840.062/0003-07	500,33	496,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	408	16.647.278/0001-95	500,33	496,84		Não

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Compressas cirúrgicas de gaze hidrófila 8 camadas 5 dobras 13 fios pacote com 500 unid.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 60,32	Valor Total: 36.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	642	02.840.062/0003-07	60,67	60,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	714	16.647.278/0001-95	60,67	60,28		Não

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A1 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic, ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 1.467,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	288	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A2 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 3.547,57	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	716	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A1 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic, ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 7.095,14	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	206	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A3,5 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 7.095,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	855	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cores A4 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 122,33	Valor Total: 611,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	650	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:12
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cores B1 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 122,33 **Valor Total:** 244,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	316	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:13
LOTE 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cores C2 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); fechamento de diastemas; splintagem de dentes com mobilidade. Composição: Matriz orgânica: BIS-GMA, UDMA, BIS-EMA. Parte inorgânica: Zircônia/Sílica com 82% em peso (60% em volume). Nanopartículas de sílica com diâmetro entre 1 e 80 nm, tratadas com um agente de união que forma grupamentos de até 75 nm. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 122,33 **Valor Total:** 611,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	418	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:13
LOTE 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Cores DA3 - Restaurador Universal fotopolimerizável para restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores (Classes I, II, III, IV e V); Resina microhíbrida com NANOPARTICULAS. Composição: BisGMA, TEGDMA, Bisfenol A polietileno glicol diéter dimetacriato, UDMA, Cerâmica silanizada tratada e sílica tratada de silano. Apresentação: seringa de 4g: Compatível Charisma Classic ou Dentsply Sirona.
Quantidade: 58 **Valor Unit.:** 122,33 **Valor Total:** 7.095,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	416	02.840.062/0003-07	122,33	122,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:13
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Coroa Transparente Decíduo Anterior E Posterior. Embalagem com 64 unidades. 4 unidades de cada numeração. Indicadas para restaurações provisórias e definitivas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,23	Valor Total: 4.422,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	791	02.840.062/0003-07	442,23	442,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:44
LOTE 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Coroa Transparente Adulto Anterior e Posterior. Embalagem com 64 unidades. 4 unidades de cada numeração. Indicadas para restaurações provisórias e definitivas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 442,23	Valor Total: 4.422,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	952	02.840.062/0003-07	442,23	442,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:44
LOTE 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cuba de Plástico. Embalagem com 01 unidade. Flexível; Formato grande (1,5L); Superfície interna lisa; Fácil manipulação; Melhor proporcionamento e mistura de materiais; Fácil limpeza e desinfecção. Indicado para manipulação de gesso, alginato e outros materiais odontológicos.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	776	02.840.062/0003-07	43,20	43,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:44
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cunha anatômica de madeira. Embalagem com 100 unidades. Produzida em madeira especial; Possuem formato anatômico da ameia; Sem farpas, tingidas com pigmentos atóxicos; Pronta para uso, disponível em 5 tamanhos codificados por cores facilitando sua escolha.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 86,27	Valor Total: 5.003,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	666	02.840.062/0003-07	86,33	86,27		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	905	16.647.278/0001-95	86,33	77,60		Não

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:44
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de dentina nº 17			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 881,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	018	02.840.062/0003-07	54,50	48,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	194	16.647.278/0001-95	54,50	46,49		Não

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:44
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Lucas nº 86			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,50	Valor Total: 218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	278	02.840.062/0003-07	54,50	54,50		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	242	16.647.278/0001-95	54,50	51,72		Não

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Pério Gracey Nº 07-08. Embalagem com 01 Unidade			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,61	Valor Total: 238,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	184	02.840.062/0003-07	62,83	59,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	899	16.647.278/0001-95	62,83	56,56		Não

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Pério Gracey Nº 11-12. Embalagem com 01 Unidade			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,61	Valor Total: 238,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	527	02.840.062/0003-07	62,83	59,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	535	16.647.278/0001-95	62,83	56,56		Não

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cureta de Pério Gracey Nº 13-14. Embalagem com 01 Unidade			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,61	Valor Total: 238,44	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	739	02.840.062/0003-07	62,83	59,61		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	691	16.647.278/0001-95	62,83	56,56		Não

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Dente de estoque anterior. Embalagem com 06 unidades.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,67	Valor Total: 130,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	492	02.840.062/0003-07	32,67	32,67		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Dente de estoque posterior. Embalagem com 08 unidades			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,67	Valor Total: 130,68	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	711	02.840.062/0003-07	32,67	32,67		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Descolador de Molt. Aço Inox autoclavável			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 186,94	Valor Total: 25.423,84	

CLASSIFICAÇÃO						
---------------	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	928	02.840.062/0003-07	197,00	186,94		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	629	16.647.278/0001-95	197,00	177,40		Não

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Desinfetante de Canal - 10ml.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,40	Valor Total: 160,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	415	02.840.062/0003-07	59,33	53,40		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	996	16.647.278/0001-95	59,33	50,67		Não

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Dessensibilizador de dentina			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 123,87	Valor Total: 371,61	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	152	02.840.062/0003-07	123,87	123,87		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	239	16.647.278/0001-95	123,87	117,55		Não

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Detergente Enzimático Neutro: Com 4 enzimas (amilase, protease, lipase e carboidrase). Embalagem com 5 Litros-
Similar a marca Rioquímica
Quantidade: 58 **Valor Unit.:** 566,38 **Valor Total:** 32.850,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	643	02.840.062/0003-07	596,83	566,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	428	16.647.278/0001-95	596,83	537,49		Não

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Disco de Lixa kit com 120 unidades + mandril. Possui centro metálico para facilitar o encaixe sob pressão no mandril.
Inversão e substituição do disco com mais rapidez. Costado em poliéster, proporciona maior flexibilidade e acesso interproximal.
Produto utilizado com mandril Praxis. Discos. óxido de alumínio , polietileno tereftalato, resina borracha sitética, ilhós de metal ,
corante base água. mandril: metal
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 805,67 **Valor Total:** 8.056,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	111	02.840.062/0003-07	805,67	805,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Discos de Feltro, Embalagem com 24 unidades + mandril. Disponíveis nos tamanhos de 8 e/ou 12 mm
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 128,67 **Valor Total:** 1.286,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	782	02.840.062/0003-07	128,67	128,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:45
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Escova de Robson tipo pinoel, nylon, cerdas brancas ou pretas, acoplável ao contra ângulo do equipo odontológico.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 291,33	Valor Total: 279.676,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	681	02.840.062/0003-07	291,33	291,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	659	16.647.278/0001-95	291,33	276,47		Não

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula dupla N° 31 para cera			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,67	Valor Total: 137,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	297	02.840.062/0003-07	68,67	68,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	818	16.647.278/0001-95	68,67	65,16		Não

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula inox dupla para inserção de compósito			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,55	Valor Total: 259,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	832	02.840.062/0003-07	136,53	129,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	294	16.647.278/0001-95	136,53	122,94		Não

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula inox para cimento nº24			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 158,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	164	02.840.062/0003-07	44,00	39,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	568	16.647.278/0001-95	44,00	37,58		Não

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula Odontológica Nº 36			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,60	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	898	02.840.062/0003-07	41,60	41,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	117	16.647.278/0001-95	41,60	39,47		Não

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula para Resina de Titânio Tipo Suprafill			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 227,00	Valor Total: 2.724,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	035	02.840.062/0003-07	227,00	227,00		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	257	16.647.278/0001-95	227,00	215,42		Não

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espátula Plástica Para Manipulação, produzida de resinas termoplásticas puras. Utilizada para manipulação de materiais odontológicos (alginato)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,33	Valor Total: 50,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	591	02.840.062/0003-07	25,33	25,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	115	16.647.278/0001-95	25,33	24,03		Não

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Espelhos bucais n.º 5, plano, sem grau e que evite formação de imagens secundárias. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47,07	Valor Total: 94,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	527	02.840.062/0003-07	47,07	47,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	905	16.647.278/0001-95	47,07	47,07		Não

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Esponja Hemostática de colágeno hidrolisado (gelatina) liofilizada, estéril. Embalagem com 10 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,67	Valor Total: 1.808,04	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	100	02.840.062/0003-07	150,67	150,67		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	713	16.647.278/0001-95	150,67	142,98		Não

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Evidenciador de Placa bacteriana 10 ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 68,80	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	310	02.840.062/0003-07	68,80	68,80		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	308	16.647.278/0001-95	68,80	65,29		Não

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Explorador duplo nº 05			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,47	Valor Total: 287,35	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	667	02.840.062/0003-07	60,57	57,47		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	450	16.647.278/0001-95	60,57	54,53		Não

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha para raio-x, plástico com 14 furos			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,49	Valor Total: 142,45	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	775	02.840.062/0003-07	31,67	28,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	149	16.647.278/0001-95	31,67	27,03		Não

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:46
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Filme radiográfico adulto periapical (filme 22x35 mm). Embalagem com 100 und. Cor: Roxo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 763,66	Valor Total: 3.818,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	524	02.840.062/0003-07	763,67	763,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEHEAL MEDICAL IMPORTS LTDA	164	21.490.369/0001-08	763,67	763,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Filme radiográfico adulto periapical (filme 3x4 cm). Embalagem com 150 und.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 544,10	Valor Total: 2.720,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	964	02.840.062/0003-07	636,67	544,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEHEAL MEDICAL IMPORTS LTDA	578	21.490.369/0001-08	636,67	397,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	049	16.647.278/0001-95	636,67	377,10		Não

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fio de Sutura Absorvível Ácido Poliglicólico, Embalagem com 12 unidades. Com agulha 1/2 CT 1,5cm. N° 4.0
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 174,66 **Valor Total:** 2.095,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	066	02.840.062/0003-07	193,97	174,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	248	16.647.278/0001-95	193,97	165,75		Não

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon 3-0 com agulha ½ círculo cortante de 15mm em atraumática- Embalagem com 24 unidades
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 82,83 **Valor Total:** 4.969,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	750	02.840.062/0003-07	87,30	82,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	093	16.647.278/0001-95	87,30	78,60		Não

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fio de sutura de seda 3-0 com agulha ½ círculo cortante de 17mm atraumática- Embalagem com 24 unidades
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 107,44 **Valor Total:** 6.446,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	730	02.840.062/0003-07	119,33	107,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	721	16.647.278/0001-95	119,33	101,96		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fita adesiva para autoclave			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,45	Valor Total: 3.174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	687	02.840.062/0003-07	31,00	26,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	487	16.647.278/0001-95	31,00	25,10		Não

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fita Armalon para Seladora Selamax- Embalagem com 1 unidade de 13x0,13mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 405,93	Valor Total: 2.029,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	264	02.840.062/0003-07	405,93	405,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fita Armalon para Seladora Selamax 35mm X 0,13mm- embalagem com 1 unidade			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 423,33	Valor Total: 2.116,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	624	02.840.062/0003-07	423,33	423,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fixador de película radiográfica 500 ml. Líquido. Agente químico à base de bissulfito de sódio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,70	Valor Total: 183,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	042	02.840.062/0003-07	45,33	36,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	483	16.647.278/0001-95	45,33	34,82		Não

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fluor gel tópico a 1,23 % tixotrópico 200 ml			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 2.052,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	228	02.840.062/0003-07	38,00	34,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	466	16.647.278/0001-95	38,00	32,45		Não

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps Odontológico Adulto N° 01			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	185	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	868	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps Odontológico Adulto N° 17			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	235	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	479	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 150			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	215	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	894	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 151			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	295	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	346	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:47
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 16			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	137	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	070	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 18 R			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,79	Valor Total: 135,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	118	02.840.062/0003-07	141,00	33,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	926	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 18L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	580	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	243	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 65			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	228	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	552	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos adulto nº 69			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,99	Valor Total: 563,96	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	136	02.840.062/0003-07	141,00	140,99		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	492	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	074	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	698	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 4			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	096	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	277	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	073	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	442	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fórceps odontológicos infantil nº 6
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 141,00 **Valor Total:** 564,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	967	02.840.062/0003-07	141,00	141,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	419	16.647.278/0001-95	141,00	133,80		Não

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:48
LOTE 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Gesso Pedra Tipo Especial. Superfície muito lisa e boa coloração; Baixa expansão (0,09%) para a confecção de modelos sem mudanças dimensionais; Sem lascas e quebras durante o corte, desgaste ou ao furar o material.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.752,00 **Valor Total:** 3.504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	020	02.840.062/0003-07	1.752,00	1.752,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Gesso Pedra Tipo III. Vazamento em qualquer molde. Resistência mecânica elevada. Composição: Sulfato de Cálcio (Alfa Hemidratado) e pigmentos. Cor Branca e Amarelo.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 22,30 **Valor Total:** 44,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	584	02.840.062/0003-07	22,30	22,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 156**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Godiva em bastão. Embalagem com 5 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 84,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	252	02.840.062/0003-07	42,10	42,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Gorro cirúrgico com elástico pacote com 100 unid			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,50	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	892	02.840.062/0003-07	41,50	41,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	450	16.647.278/0001-95	41,50	39,38		Não

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hemostático Líquido (Hemostansin), embalagem com 10 ml			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 61,76	Valor Total: 185,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	918	02.840.062/0003-07	65,10	61,76		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	452	16.647.278/0001-95	65,10	58,61		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hidróxido de Cálcio P.A.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,20	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	186	02.840.062/0003-07	45,54	43,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	761	16.647.278/0001-95	45,54	40,99		Não

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hidróxido de cálcio radiopaco para capeamento pulpar e forramento cavitário 13g de Base + 11g de Catalisador + 1 Bloco de Mistura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,27	Valor Total: 208,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	139	02.840.062/0003-07	104,27	104,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	575	16.647.278/0001-95	104,27	98,95		Não

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Indicador Biológico Bio-Indicador 24horas, Embalagem com 10 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,14	Valor Total: 144,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	916	02.840.062/0003-07	80,13	72,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	244	16.647.278/0001-95	80,13	68,46		Não

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ionômero de vidro forrador manipulado Embalagem com 1 seringa com 2,5g			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 115,34	Valor Total: 2.768,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	967	02.840.062/0003-07	135,00	115,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	806	16.647.278/0001-95	135,00	109,45		Não

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Ionômero de vidro Restaurador PÓ e LÍQUIDO. Caixa com 1 Frasco pó A3 + 1 Frasco líquido A3 + 1 Dosador pó + 1 Bloco de espátulação.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 129,48	Valor Total: 388,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	515	02.840.062/0003-07	143,80	129,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	346	16.647.278/0001-95	143,80	122,87		Não

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Isolante para Resinas, Frasco 1L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,14	Valor Total: 216,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	751	02.840.062/0003-07	89,00	72,14		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	676	16.647.278/0001-95	89,00	68,46		Não

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Isotape Fita para Isolamento Dental - cartela com 1 Und			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,93	Valor Total: 239,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	215	02.840.062/0003-07	119,93	119,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Acabamento e Polimento de Resina Completo. Kit com 15 peças + Broqueiro autoclavável de 75 furos (Equivalente a marca Ultra-Gloss American Burrs)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 506,67	Valor Total: 5.066,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	526	02.840.062/0003-07	506,67	506,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	326	16.647.278/0001-95	506,67	480,82		Não

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:49
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Cirúrgico Estéril Nº 3 Branco 30GR - Kit com 1 Toalha de mão, 1 Avental cirúrgico manga longa com amarras na cintura e no pescoço e punho com elástico 20g, 1 Campo para mesa 70x70 30g, 1 Campo fenestrado 1,20x70 30g, 2 Protetores de mangueira 20g, 1 Protetor para refletor 20g.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,83	Valor Total: 444,15	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	645	02.840.062/0003-07	88,83	88,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:50
LOTE 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit de higiene bucal contendo - Escova Dental Adulto, Fio dental 25 m e Creme Dental 50 gramas, Estojo plástico de PVC maleável cristal, com frente transparente e verso branco, medidas aproximadas de 21,5 cm x 7 cm de altura, com fechamento tipo zip zap.			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 240,33	Valor Total: 1.009.386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	179	02.840.062/0003-07	240,33	240,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS	331	26.240.632/0001-16	240,33	120,00		Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	718	16.647.278/0001-95	240,33	120,17	0,1417	Não

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:50
LOTE 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit de higiene bucal contendo - Escova Dental Infantil, Fio dental 25 m e Creme Dental 50 gramas, Estojo plástico de PVC maleável cristal, com frente transparente e verso branco, medidas aproximadas de 21,5 cm x 7 cm de altura, com fechamento tipo zip zap.			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 203,33	Valor Total: 853.986,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	683	02.840.062/0003-07	203,33	203,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS	646	26.240.632/0001-16	203,33	101,00		Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	370	16.647.278/0001-95	203,33	101,67	0,6634	Não

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:50
LOTE 170**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Disco de Lixa Sof-Lex Pop-On 1/2 Laranja + Mandril - Kit com 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931G, 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931M, 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931F, 30 Discos de Sof-Lex Pop-On 4931SF. Grátis 1 Mandril Pop-On.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 983,67	Valor Total: 9.836,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	464	02.840.062/0003-07	983,67	983,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:50
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Matriz - Kit com 50 Matrizes, 2 Grampos e 8 Protetores Triangulares.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 544,30	Valor Total: 2.721,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	380	02.840.062/0003-07	544,30	544,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:50
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Moldeira para Dentado Perfurada. Embalagem com 14 unidades em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 281,67	Valor Total: 1.408,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	485	02.840.062/0003-07	281,67	281,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	101	16.647.278/0001-95	281,67	267,30		Não

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:50
LOTE 173

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Kit Moldeira para Desdentado Total. Embalagem com 14 unidades em alumínio.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 281,67	Valor Total: 1.408,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	741	02.840.062/0003-07	281,67	281,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	264	16.647.278/0001-95	281,67	267,30		Não

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:50
LOTE 174**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmina de Bisturi 15c de Aço Inox estéril. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 769,33	Valor Total: 7.693,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	453	02.840.062/0003-07	769,33	769,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	757	16.647.278/0001-95	769,33	730,09		Não

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 175**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmina de Bisturi N°23 de Aço Inox estéril. Embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 800,97	Valor Total: 4.004,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	112	02.840.062/0003-07	800,97	800,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	145	16.647.278/0001-95	800,97	760,12		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lamparina a álcool inox. Indicado para derreter a cera.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 800,97	Valor Total: 1.601,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	598	02.840.062/0003-07	800,97	800,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	992	16.647.278/0001-95	800,97	760,12		Não

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lima para osso. Aço Inox. Autoclavável.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	947	02.840.062/0003-07	102,00	102,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	807	16.647.278/0001-95	102,00	96,79		Não

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva Cirúrgica estéril descartável 7.0			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 58,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	604	02.840.062/0003-07	4,90	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	812	16.647.278/0001-95	4,90	4,65		Não

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva Cirúrgica estéril descartável 7.5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 58,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	896	02.840.062/0003-07	4,90	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	205	16.647.278/0001-95	4,90	4,65		Não

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho Média. caixa com 100 unidades			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 40,67	Valor Total: 5.856,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	474	02.840.062/0003-07	40,67	40,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	146	16.647.278/0001-95	40,67	38,59		Não

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho PP. caixa com 100 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,67	Valor Total: 4.880,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	946	02.840.062/0003-07	40,67	40,67		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	531	16.647.278/0001-95	40,67	38,59		Não

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho Pequena. caixa com 100 unidades			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 40,67	Valor Total: 7.320,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	871	02.840.062/0003-07	40,67	40,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	370	16.647.278/0001-95	40,67	38,59		Não

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mandril denteado. Indicado para o encaixe dos discos de polimento Super Snap e Super Buff ao contra-ângulo.			
Embalagem com 01 Und.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,67	Valor Total: 313,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	174	02.840.062/0003-07	62,67	62,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	948	16.647.278/0001-95	62,67	59,47		Não

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mandril para discos CA, Para adaptação de discos e serras no contra-ângulo. Embalagem com 01 und.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,66	Valor Total: 333,30	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	594	02.840.062/0003-07	66,66	66,66		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	764	16.647.278/0001-95	66,66	63,26		Não

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Máscara cirúrgica tripla descartável com elástico- com 50 Und.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,67	Valor Total: 2.260,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	679	02.840.062/0003-07	37,67	37,67		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	472	16.647.278/0001-95	37,67	35,74		Não

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:51
LOTE 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Matriz de aço em fita n 0,5 mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 139,20	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	452	02.840.062/0003-07	11,60	11,60		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	224	16.647.278/0001-95	11,60	11,00		Não

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Matriz de aço em fita n 0,7 mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 139,20	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	995	02.840.062/0003-07	11,60	11,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	641	16.647.278/0001-95	11,60	11,00		Não

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 188**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini Incubadora para teste rápido			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,67	Valor Total: 793,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	047	02.840.062/0003-07	396,67	396,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	749	55.240.499/0001-04	282,58	282,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	872	16.647.278/0001-95	396,67	376,43		Não

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 189**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Moldeira Dupla Descartável de Fidor. Embalagem com 50 unidades Tamanho G.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,33	Valor Total: 278,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	166	02.840.062/0003-07	139,33	139,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	703	16.647.278/0001-95	139,33	132,22		Não

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Moldeira Dupla Descartável de Fidor. Embalagem com 50 unidades Tamanho M.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 139,33 Valor Total: 278,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	478	02.840.062/0003-07	139,33	139,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	621	16.647.278/0001-95	139,33	132,22		Não

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Moldeira Dupla Descartável de Fidor. Embalagem com 50 unidades Tamanho P.
Quantidade: 480 Valor Unit.: 139,33 Valor Total: 66.878,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	794	02.840.062/0003-07	139,33	139,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	207	16.647.278/0001-95	139,33	132,22		Não

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Óleo spray lubrificante ponta de alta rotação
Quantidade: 14 Valor Unit.: 107,17 Valor Total: 1.500,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	344	02.840.062/0003-07	107,17	107,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	437	16.647.278/0001-95	107,17	101,70		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel Carbono Para Articulação. Embalagem com 12 unidades. Dupla face (azul e vermelho). Utilizado para marcação de pontos oclusais, possibilitando melhor identificação das regiões para acabamento em restaurações e superfícies dentais.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,57	Valor Total: 177,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	439	02.840.062/0003-07	29,57	29,57		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	864	16.647.278/0001-95	29,57	28,06		Não

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel Grau Cirúrgico para Esterilização 5cmx10m			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 113,30	Valor Total: 453,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	901	02.840.062/0003-07	113,30	113,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 100 mm x 50 m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 684,33	Valor Total: 8.211,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	310	02.840.062/0003-07	684,33	684,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 150 mm x 100 m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 469,33	Valor Total: 5.631,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	217	02.840.062/0003-07	469,33	469,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 200 mm x 100 m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 488,33	Valor Total: 1.464,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	718	02.840.062/0003-07	488,33	488,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Papel grau cirúrgico termoplástico 80 mm x 100 m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 206,67	Valor Total: 2.480,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	463	02.840.062/0003-07	206,67	206,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:52
LOTE 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta de Polimento diamantada, embalagem com 01 seringa de 3g + ponteiros de aplicação. É indicado para polimento de restaurações, elementos dentais e protéticos em clínica odontológica e laboratório dental. Acabamento final da superfície.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	080	02.840.062/0003-07	29,00	29,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:53
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta para profilaxia odontológica. Composição: água, espessante, lauril sulfato de sódio, flúor, carbonato de cálcio. Bisnaga com 90g. Sendo proposta a marca herjos (coltene), não há necessidade de apresentação de amostra. Validade mínima: 18 meses.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 13,33	Valor Total: 239,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	609	02.840.062/0003-07	13,33	13,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:53
LOTE 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta Zinco Eugenólica, Kit com 1 pasta base 60g e 1 pasta aceleradora 60g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,33	Valor Total: 382,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	471	02.840.062/0003-07	191,33	191,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:28:53
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pavio para lamparina. Embalagem com 10 unidades.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,83	Valor Total: 35,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	402	02.840.062/0003-07	17,83	17,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	031	16.647.278/0001-95	17,83	16,92		Não

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pedra para afiar. Pedra para afiar Goiva, utilizado em periodontia. Cor: Branca.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,50	Valor Total: 281,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	543	02.840.062/0003-07	140,50	140,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	697	16.647.278/0001-95	140,50	133,33		Não

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pedra Pomes Extra Fina, embalagem com 100g.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,73	Valor Total: 21,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	671	02.840.062/0003-07	10,73	10,73		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	596	16.647.278/0001-95	10,73	10,18		Não

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Clínica curva para algodão nº 317			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,67	Valor Total: 253,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	692	02.840.062/0003-07	50,67	50,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	485	16.647.278/0001-95	50,67	48,08		Não

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Kelly 16 cm Curva			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 164,67	Valor Total: 823,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	609	02.840.062/0003-07	164,67	164,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	517	16.647.278/0001-95	164,67	156,27		Não

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Kelly 16 cm Reta			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 164,67	Valor Total: 823,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	331	02.840.062/0003-07	164,67	164,67		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	477	16.647.278/0001-95	164,67	156,27		Não

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Porta agulha Mathieu 14 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 446,33	Valor Total: 2.231,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	515	02.840.062/0003-07	446,33	446,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	679	16.647.278/0001-95	446,33	423,56		Não

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça porta agulha Mayo Hegar 14 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 345,00	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	906	02.840.062/0003-07	345,00	345,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	137	16.647.278/0001-95	345,00	327,40		Não

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pinça Porta Grampo Palmer- Embalagem com 1 unidade.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 312,73	Valor Total: 1.563,65	

CLASSIFICAÇÃO

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	985	02.840.062/0003-07	312,73	312,73		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	789	16.647.278/0001-95	312,73	296,78		Não

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pincel aplicador micro descartável para uso odontológico - compatível com agentes adesivos, solução evidenciador, selantes e outros, confeccionados em fibras não absorvidas, isento de fiapos, de polipropileno e fibras de nylon, (microbrush) tubo com 100 pincés. Tamanho médio			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 34,17	Valor Total: 1.230,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	304	02.840.062/0003-07	34,17	34,17		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	542	16.647.278/0001-95	34,17	32,42		Não

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pincel pelo de Marta chato, embalagem com 01 unidade N° 02 (Semelhante a marca Tigre).			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 51,90	Valor Total: 259,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	289	02.840.062/0003-07	51,90	51,90		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:04
LOTE 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Placa de vidro
Quantidade: 5 Valor Unit.: 89,60 Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	023	02.840.062/0003-07	89,60	89,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	759	16.647.278/0001-95	89,60	85,03		Não

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Ponta de Ultrassom - SCHUSTER Embalagem c/ 1 unidade. Compatível com as marcas Schuster e Gratus somente.
Numeração: P3-S; P4-S; T4-S; T1-S.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 226,00 Valor Total: 452,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	711	02.840.062/0003-07	226,00	226,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	845	55.240.499/0001-04	169,15	169,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Pontas de Profi com 3 unidades (ultrassom) Gratus
Quantidade: 5 Valor Unit.: 660,67 Valor Total: 3.303,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	192	02.840.062/0003-07	660,67	660,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 216

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pontas do Profi com 3 unidades (ultrassom) Dab Atlanti			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 473,33	Valor Total: 2.366,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	046	02.840.062/0003-07	473,33	473,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 217**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Porta matriz de Tofflemire			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 444,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	793	02.840.062/0003-07	88,90	88,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	524	16.647.278/0001-95	88,90	84,36		Não

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 218**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Posicionador radiográfico autoclavável adulto. Na cor branca. Autoclavável em até 121 °C.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 197,67	Valor Total: 988,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	919	02.840.062/0003-07	197,67	197,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	245	16.647.278/0001-95	197,67	187,58		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Posicionador radiográfico autoclavável infantil. Na cor branca. Autoclavável em até 121 °C.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 201,60	Valor Total: 4.838,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	072	02.840.062/0003-07	201,60	201,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	804	16.647.278/0001-95	201,60	191,31		Não

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pote Dappen em vidro temperado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	762	02.840.062/0003-07	21,00	21,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	170	16.647.278/0001-95	21,00	19,92		Não

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pote Dappen resina termoplástico			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 28,67	Valor Total: 315,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	530	02.840.062/0003-07	28,67	28,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pregador de babador tipo jacaré aço inox.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 192,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	598	02.840.062/0003-07	32,10	32,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	099	16.647.278/0001-95	32,10	30,46		Não

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:05
LOTE 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Removedor de broca			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 353,17	Valor Total: 3.531,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	013	02.840.062/0003-07	353,17	353,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Acrílica autopolimerizável Líquido 500ml			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 105,67	Valor Total: 528,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	206	02.840.062/0003-07	105,67	105,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Acrílica autopolimerizável Pó incolor 500ml			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 102,33	Valor Total: 204,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	669	02.840.062/0003-07	102,33	102,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A3.5 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 191,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	036	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	559	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B1 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 1.148,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	047	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	684	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A1			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	838	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	885	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	143	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	072	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 956,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	894	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	296	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: A4 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,67		Valor Total: 956,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	878	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	887	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:06
LOTE 232

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B2 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67		Valor Total: 287,01

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	485	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	080	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B3 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67		Valor Total: 287,01

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	524	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	502	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Fluida Natural Flow. Cores: B4 (Compatível com a marca DFL).			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,67	Valor Total: 287,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	287	02.840.062/0003-07	95,67	95,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	996	16.647.278/0001-95	95,67	90,79		Não

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resina Umidificadora Composite Wetting. Embalagem com 2 seringas de 1,2 ml. Resina líquida durante a fase incremental de materiais compósitos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 102,33	Valor Total: 306,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	003	02.840.062/0003-07	102,33	102,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Revelador de filmes radiológicos 500 ml. Líquido. Agente químico à base de hidroquinona.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,60	Valor Total: 223,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	544	02.840.062/0003-07	44,60	44,60		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Selante de fôssula e fissuras fotopolimerizável com liberação de flúor matizado c/ 1 seringa de 20g.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 526,33	Valor Total: 7.894,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	328	02.840.062/0003-07	526,33	526,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	103	16.647.278/0001-95	526,33	499,48		Não

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Seringa Carpule com refluxo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 116,63	Valor Total: 2.799,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	502	02.840.062/0003-07	116,63	116,63		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	021	16.647.278/0001-95	116,63	110,68		Não

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sindesmótrono nº1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,33	Valor Total: 166,65	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	901	02.840.062/0003-07	33,33	33,33		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	166	16.647.278/0001-95	33,33	31,63		Não

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solução de glutaraldeído a 2% 5 L+ Ativador			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 232,67	Valor Total: 2.326,70	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	070	02.840.062/0003-07	232,67	232,67		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	472	16.647.278/0001-95	232,67	220,80		Não

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sugador Cirúrgico Descartável caixa com 20 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 1.164,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	122	02.840.062/0003-07	97,00	97,00		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	971	16.647.278/0001-95	97,00	92,05		Não

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Sugador de saliva plástico pacotes contendo 40 unidades.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 24,17	Valor Total: 4.350,60	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	481	02.840.062/0003-07	24,17	24,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	704	16.647.278/0001-95	24,17	22,93		Não

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:07
LOTE 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Detergente desincrustante concentrado para sugador 1 Litro- Sugclean.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 112,83	Valor Total: 564,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	139	02.840.062/0003-07	112,83	112,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Suporte para Coletor de Perfuro Cortante de 3,5 L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,30	Valor Total: 266,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	180	02.840.062/0003-07	53,30	53,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tambor inox grande com alça e fecho 34x24			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 519,33	Valor Total: 2.596,65	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	175	02.840.062/0003-07	519,33	519,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tambor inox médio com alça e fecho 16x14			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 582,00	Valor Total: 2.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	506	02.840.062/0003-07	582,00	582,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tambor inox pequeno com alça e fecho 10x10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 340,67	Valor Total: 1.703,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	322	02.840.062/0003-07	340,67	340,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tesoura Iris 12 cm reta fina			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 371,67	Valor Total: 4.460,04	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	726	02.840.062/0003-07	371,67	371,67		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	512	16.647.278/0001-95	371,67	352,71		Não

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tira de lixa Poliéster para Acabamento- Embalagem com 50 Und.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,63	Valor Total: 259,56	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	709	02.840.062/0003-07	21,63	21,63		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	931	16.647.278/0001-95	21,63	20,52		Não

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Virola de lixa de aço para acabamento embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 1.029,60	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	265	02.840.062/0003-07	42,90	42,90		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	235	16.647.278/0001-95	42,90	40,71		Não

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Vaselina Sólida, embalagem com 1 pote 90 gr.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,67	Valor Total: 213,35	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	423	02.840.062/0003-07	42,67	42,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	234	16.647.278/0001-95	42,67	40,49		Não

**LOTE 252 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 252**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Verniz com Flúor para aplicação tópica.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,67	Valor Total: 313,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	798	02.840.062/0003-07	62,67	62,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 253 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 253**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aparelho fotopolimerizador - sem fio e recarregável, contador digital com luz contínua e alternada e ponteira de vidro, com sinais sonoros a cada 5 segundos (compatível com Schuster).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7.116,67	Valor Total: 35.583,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	391	02.840.062/0003-07	7.116,67	7.116,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	249	06.189.855/0001-99	7.116,68	899,99		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	957	26.628.908/0001-38	4.000,00	899,00		Sim
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	237	24.912.303/0001-49	7.116,00	910,00	1,2236	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	060	16.647.278/0001-95	7.116,67	3.558,34	291,0264	Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 254

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Aparelho Profi com ultrassom - sistema piezoelétrico ativado através de pastilhas cerâmicas em frequência de 30.000 Hz e jato de bicarbonato de sódio para remoção de tártaro 110 volts (compatível com marca Gratus).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 48.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	317	02.840.062/0003-07	12.000,00	12.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	431	06.189.855/0001-99	12.000,00	3.999,99		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	469	55.240.499/0001-04	5.341,16	4.099,98	2,4998	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	993	26.628.908/0001-38	7.000,00	3.999,00		Sim
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	475	24.912.303/0001-49	12.000,00	5.600,00	40,0350	Sim

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Autoclave de bancada - 21 litros digital 110-220 volts.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.906,67	Valor Total: 27.813,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	080	02.840.062/0003-07	13.906,67	13.906,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	524	06.189.855/0001-99	13.906,67	4.199,99		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	150	55.240.499/0001-04	7.331,16	5.999,98	42,8570	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VS COSTA E CIA LTDA	060	05.286.960/0001-83	13.906,67	4.000,00		Sim
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	755	24.912.303/0001-49	13.906,00	4.699,98	17,4995	Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	856	26.628.908/0001-38	7.000,00	6.900,00	46,8091	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	547	16.647.278/0001-95	13.906,67	6.953,34	0,7730	Não

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:08
LOTE 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cadeira Odontológica Portátil. Peso suportado: 250 Kg. Alimentação da luz de LED: 12 Vdc. Capacidade de resíduo: 1 L. Ângulo do Encosto: 110 a 175 Graus. Altura de ajuste do assento: 39–64 cm. Dimensões da embalagem: 310 x 600 x 1250 mm (C x L x A). Peso: 24 Kg. Acompanha mocho. Garantia: 1 ano. Compatível com a marca Biotrom.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25.456,67	Valor Total: 50.913,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	871	02.840.062/0003-07	25.456,67	25.456,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	026	55.240.499/0001-04	9.850,50	9.850,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	514	24.912.303/0001-49	25.456,00	25.456,00		Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Câmara escura para revelação de Raio-X. Com iluminação branca, agulhamento para entrada das mãos, base removível, facilitando coleta de resíduos, limpeza e desinfecção. Possui alojamento para 04 recipientes com líquidos.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 508,30	Valor Total: 2.033,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	389	02.840.062/0003-07	508,30	508,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	425	55.240.499/0001-04	368,15	360,08		Sim
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	610	06.189.855/0001-99	508,30	360,09	0,0028	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	297	24.912.303/0001-49	508,30	469,00		Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caneta de Alta Rotação com 420.000 rpm. Fixação das brocas por sistema Push Button (compatível com marca Dentflex).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.116,67	Valor Total: 25.583,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	338	02.840.062/0003-07	5.116,67	5.116,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	198	06.189.855/0001-99	5.116,67	624,99		Não

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	285	20.669.174/0001-59	5.116,67	620,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	924	26.628.908/0001-38	1.000,00	1.000,00	61,2903	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	507	16.647.278/0001-95	5.116,67	4.855,71	385,5710	Não

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Contra-Ângulo (caneta de baixa rotação). Sistema Push Button. Transmissão 1:1. Cabeça com rolamentos. Compatível com brocas de 2,35 mm a 2,334 mm (compatível com marca Dentflex).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 717,33	Valor Total: 3.586,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	002	02.840.062/0003-07	717,33	717,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	186	06.189.855/0001-99	717,33	549,99		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO, ..	701	20.669.174/0001-59	717,33	540,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	716	26.628.908/0001-38	700,00	700,00	29,6296	Sim

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Micromotor para caneta de baixa rotação. Corpo em alumínio anodizado. Rotação: até 20.000 rpm. Regulagem de velocidade e sentido de giro (horário/anti-horário). Autoclavável até 135°C (compatível com marca Dentflex).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.766,67	Valor Total: 8.833,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	656	02.840.062/0003-07	1.766,67	1.766,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	116	06.189.855/0001-99	1.766,67	689,99		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	198	20.669.174/0001-59	1.766,67	685,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	918	26.628.908/0001-38	1.200,00	880,00	28,4672	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	291	16.647.278/0001-95	1.766,67	883,34	0,3795	Não

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 261

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Compressor Odontológico 40 litros - 110-220 V bivolt, 2 cabeçotes, 1100 VA, 7,3 A, motor de alumínio.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21.773,33	Valor Total: 65.319,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	563	02.840.062/0003-07	21.773,33	21.773,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	863	55.240.499/0001-04	2.875,55	2.875,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	108	26.628.908/0001-38	19.000,00	10.800,00		Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	335	16.647.278/0001-95	21.773,33	10.886,67	0,8025	Não

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 262

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Consultório dentário completo. Estrutura em aço maciço com tratamento anticorrosivo e revestimento em poliestireno. Inclui cadeira, refletor, cuspideira e mocho (compatível com Gnatus G1F).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107.000,00	Valor Total: 214.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	491	02.840.062/0003-07	107.000,00	107.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	968	06.189.855/0001-99	107.000,00	23.065,88		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	565	55.240.499/0001-04	30.845,00	24.279,88	5,2632	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	525	16.647.278/0001-95	107.000,00	25.005,00		Não

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 263

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Consultório Odontológico Portátil Completo. Equipado com sugador, seringa tríplice, 2 saídas de alta rotação, saída de baixa rotação, reservatório de água e pedal. Dimensões: 80 cm (altura) x 30 cm (largura) x 45 cm (profundidade). Peso: 24,5 kg. Revestido em fibra de vidro (compatível com Odontocase).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104.700,00	Valor Total: 209.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	372	02.840.062/0003-07	104.700,00	104.700,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	530	55.240.499/0001-04	16.417,50	16.417,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	009	16.647.278/0001-95	104.700,00	99.360,30		Não

**LOTE 264 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 264**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Destilador de água. Capacidade: 4 litros (água comum) e 3,8 litros (água destilada). Ciclo completo: 6-8 horas. Peso: 4 kg. Dimensões: 27 x 33 x 27,6 cm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.170,00	Valor Total: 4.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	012	02.840.062/0003-07	2.170,00	2.170,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	660	55.240.499/0001-04	563,17	563,17		Sim
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	547	06.189.855/0001-99	2.170,00	1.359,67	141,4315	Não
FAZ VENDAS LTDA	135	46.983.819/0001-17	2.170,00	1.399,97	2,9640	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	635	24.912.303/0001-49	2.170,00	924,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	328	26.628.908/0001-38	1.500,00	1.360,00	47,1861	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	741	16.647.278/0001-95	2.170,00	2.059,33	51,4213	Não

**LOTE 265 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 265**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmpada LED para Refletor odontológico.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 673,33	Valor Total: 3.366,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	108	02.840.062/0003-07	673,33	673,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	177	55.240.499/0001-04	149,25	149,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 266 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 266**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Micromotor de bancada S2. Rotação: 50.000 RPM. Torque máximo: 4,8 N.cm. Display digital. Controle de rotação bidirecional. Garantia: 12 meses.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.433,33	Valor Total: 8.866,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	817	02.840.062/0003-07	4.433,33	4.433,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS	430	06.189.855/0001-99	4.433,33	3.263,26		Não
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	555	55.240.499/0001-04	4.278,50	3.273,26	0,3064	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	284	26.628.908/0001-38	3.900,00	3.900,00		Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 267

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mocho Giratório - Estofado com roda e encosto regulável em altura a gás.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.680,00	Valor Total: 5.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	763	02.840.062/0003-07	2.680,00	2.680,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	163	55.240.499/0001-04	577,10	577,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	258	26.628.908/0001-38	2.300,00	2.300,00		Sim

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 268

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Peça Reta. Embalagem com 01 unidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.806,00	Valor Total: 3.612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	734	02.840.062/0003-07	1.806,00	1.806,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	433	55.240.499/0001-04	696,50	534,99		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	081	20.669.174/0001-59	1.806,00	530,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	492	26.628.908/0001-38	1.000,00	900,00	69,8113	Sim
PARAMED DISTRIBUIDORA DE	826	16.647.278/0001-95	1.806,00	949,00	5,4444	Não

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:09
LOTE 269

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Seladora de saco para esterilização.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.366,67	Valor Total: 2.733,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	708	02.840.062/0003-07	1.366,67	1.366,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	046	46.983.819/0001-17	1.366,67	1.346,93		Sim
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	930	55.240.499/0001-04	1.373,10	1.346,94	0,0007	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M. V. RIBEIRO DE SOUZA – COMERCIO	402	24.912.303/0001-49	1.366,00	420,00		Sim
URSA COMERCIAL LTDA ME	277	26.628.908/0001-38	1.000,00	1.000,00	138,0952	Sim

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:10
LOTE 270

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Seringa Tríplice. Jatos de água e ar independentes. Acoplável a qualquer equipo odontológico.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	647	02.840.062/0003-07	1.300,00	1.300,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	388	55.240.499/0001-04	316,41	249,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
K2 INDUSTRIA, COMERCIO,	228	20.669.174/0001-59	1.300,00	240,00		Sim

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:10
LOTE 271

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CURUÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Adesivo 3m Adeper singler Bond 2-
Quantidade: 24 Valor Unit.: 339,67 Valor Total: 8.152,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	717	02.840.062/0003-07	339,67	339,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 27/08/2025 16:31:10
LOTE 272

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Estufa para secagem e esterilização analógica 21 Litros
Quantidade: 3 Valor Unit.: 13.400,00 Valor Total: 40.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANTANA S L ANDRADE	291	02.840.062/0003-07	13.400,00	13.400,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	849	46.983.819/0001-17	13.400,00	2.983,78		Sim
HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS	046	55.240.499/0001-04	3.002,91	2.983,79	0,0003	Sim
LIMATEC INDÚSTRIA E SERVIÇOS	426	13.825.298/0001-10	13.400,00	9.987,93	234,7397	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
URSA COMERCIAL LTDA ME	076	26.628.908/0001-38	13.000,00	9.000,00		Sim

AUTORIDADE: MARKELL ANDERSON MONTE DE MELO